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A world-class service from a provincial auction house

VALUATIONS

Our team of professional valuers have a wealth of experience
and are committed to providing accurate verbal and formal
valuations for all purposes:

Free verbal appraisal for items considered for sale (without
obligation) at our offices or by appointment in your own home
for large/numerous items. Or using our online valuation service.
Formal market valuations for the administration of an estate,
Probate, Family Division and Insurance.

Sold left to right £77,000, £61,000, and £21,000
SALES TO SUIT
A wide spectrum of auctions held throughout the year ensures
your property is offered to best advantage.
Our comprehensive calendar of auctions are all fully catalogued

and are hosted online.
Sold £18,000 ‘

BUYING MADE SIMPLE

Free live bidding via our website.

Public viewing prior to every auction.
Condition reports and extra images online.

PROPERTY CLEARANCE
A complete chattels clearance service is
available for solicitors, executors and trustees.

Sold £35,000 Sold £42,000



IMPORTANT NOTICES
Special attention is drawn to the Terms of Sale printed in this catalogue and displayed in the saleroom. The staff at the Auction Centre
welcome your custom and hope that the following information makes your buying visit as simple and enjoyable as possible.

Paddle Bidding: All buyers need to register at the office for a paddle number to enable them to bid, this process is simple and takes
approximately 30 seconds, however, we do require some form of identification i.e. driver's licence.

Absentee Bidding: Buyers unable to attend the sale are welcome to submit commission bids, simply fill in a commission bidding form and
hand this to a member of staff, or telephone your bids through and we will bid on your behalf. Commission bids can also be emailed to
fineart@Isk.co.uk . It is important to allow sufficient time for commission bids to be processed when leaving bids. Lacy Scott & Knight offer
a free online bidding service via our website. Clients can set up an account on our website which allows you to leave bids until half an hour
before the auction starts, and then you can bid live. See our website for full information. Please note that if you register for our auction on
thesaleroom.com first, then you will be liable for their 4.95% (plus VAT) fee. In completing the bidder registration on our website (or
thesaleroom) and providing your credit/debit card details, and unless alternative arrangements are agreed with Lacy Scott & Knight you
authorise Lacy Scott & Knight, if they so wish, to charge the credit/debit card given in part or full payment, including all fees, for items
successfully purchased in the auction via LSKlive or the-saleroom.com, and confirm that you are authorised to provide these credit/debit
card details to Lacy Scott & Knight through LSKlive or thesaleroom.com.

Condition: Neither the Auctioneers nor the Vendor are responsible as to the condition of lots listed. The absence of any such reference
does not imply that a lot is in good order or free from imperfections or repairs. Intending purchasers are strongly recommend to satisfy
themselves by inspection prior to the sale of the condition of any lot. Condition reports can be compiled upon request, but must be
considered solely as a matter of opinion and not fact. Purchasers are reminded that goods become the sole responsibility of the buyer at
the fall of the hammer.

Electrical goods: These are sold as “antiques” only. If you buy electrical goods for use you must ask a qualified electrician to check them for
compliance with safety regulations before you use them.

VAT: VAT at the prevailing rate is payable on top of the hammer price on those lots marked (*) in the catalogue.

Buyer's Premium: All lots are sold with a Buyer's Premium of 22.5% (unless otherwise stated), this figure is also subject to VAT at the
prevailing rate e.g. a buyer with a hammer total of £100 will have a gross invoice of £127.

Selling Rate: Our auctioneers sell at approximately 120 lots per hour, buyers are advised to make sure they are in the saleroom at least 20
minutes before a lot is expected to be offered in case the auctioneer is ahead of schedule.

Droit de Suite: Please note that purchasers of works of art subject to Droit de Suite (ARR) will pay Lacy Scott & Knight a 4% (inclusive of
VAT) premium on the hammer price in addition to the buyer’s premium. Lacy Scott & Knight will then pass this onto the Design & Artists
Copyright Society or Artists Collecting Society. A painting or work of art is subject to Droit de Suite in the UK whilst the artist is living and
70 years after the artist’s death. A percentage of 4% is payable on lots with a hammer price in excess of €1000 (approx. £850).

Payment: We accept most methods of payment including cash (up to £10,000), cheques supported by valid banker's card, debit cards and
credit cards (Not AMEX or Diners Club).

Bank: LLOYDS, 9 Buttermarket, BURY ST EDMUNDS CLIENT: Lacy Scott & Knight LLP ACCOUNT NO: 32257868 SORT CODE: 30-64-22

Collection/Delivery: All lots must be removed from the Auction Centre by midday on the Tuesday following the sale unless prior
arrangement has been made with the auctioneers. Lacy Scott & Knight offer a full local collection and delivery service which is charged at
£50/hr plus VAT.

Packing and Postage: We can offer a fully tracked postage & packing service within mainland UK & Europe. Our standard mainland UK
charge is £20 for up to 3 lots, and £1.50 per lot thereafter, regardless of weight (max.30kg). Some exclusions apply for larger lots such as
dinner services and furniture, please contact us for a quote regarding larger or bulkier lots. For Jewellery & Watches and Coins & Banknotes
auctions only, we offer a reduced Special Delivery charge of £15 per parcel regardless of the amount of lots. LSK accept no liability for items
which are damaged or lost during postage. Please give clear instructions when settling your account as to your shipping requirements so
that we can process full payment and ship within 10 working days.

You can simply add the postage amount to your bank transfer or website payment. Please note that Lacy Scott & Knight DO NOT accept
any liability for loss or damage, however caused. For large, high value parcels (over £2,500), fragile items, or overseas shipping we
STRONGLY RECOMMEND Mail Boxes Etc, tel. 01245 262 527 (email info@mbemail.co.uk ); for larger items such as furniture Alban
Shipping, tel.01582 493 099 (email info@albanshipping.co.uk). If you instruct an alternative courier to collect, this charges at £8 per parcel
packed and no liability is accepted.

How to find us: The Auction Centre is situated in the heart of historic Bury St Edmunds, directly behind the arc shopping centre and close
to main bus/coach and train stations and the A14 dual carriageway. 10 Risbygate Street, Bury St Edmunds, Suffolk, IP33 3AA.

Parking: We have our own large car park adjacent to the Salerooms which is free of charge to all buyers (sale days and viewing only), when
this car park is full we suggest using the large Borough car parks close to the Auction Centre.



We will be selling simultaneously as follows:

JLS Room Lots 1— 857 commencing at 10am

Henry Room Lots 1001+ commencing at 10am

Buyer’s premium — 22.5% plus VAT — FREE BIDDING THROUGH OUR WEBSITE
Delivery of larger items of furniture can be arranged at reasonable rates. Please ask us for details

WE WOULD BE GRATEFUL IF BUYERS COULD REMOVE THEIR PURCHASES BEFORE TUESDAY AS WE NEED TO SET UP THE SALE
ROOMS FOR THE SALES NEXT WEEKEND, THANK YOU

JLS ROOM - 10AM

1 A 19th century French red tortoiseshell and
boulle inlaid 8-day mantel clock, having enamelled
Roman numeral cartouches and Rococo gilt metal
mounts, striking on a bell, height 43cm

2 A pair of Royal Dux figures, each shown in
standing pose beside sheep and goats, pink
triangle mark to the underside, height 38cm

3 A black bakelite cased rotary dial
telephone, converted into a desk lamp, height
40cm

4 A pair of Chinese blue & white ginger jars,
each decorated with flowers, height 25cm

5 A pair of painted plaster figures of infants,
each shown in seated pose, height 26cm, together
with another smaller

6 A pair of table lamps, each in the form of a
Doric column, chinoiserie decorated with various
figures, height 60cm

7 A pair of porcelain models of parrots, each
shown perched upon a stump, height 41cm

8 A modern angle poise desk lamp, all
adjustable

9 A Chinese style metal table lamp, in the
archaic style, height including fittings 62cm

10 A Bernard Rooke Studio Pottery table lamp,
height including fittings 32cm

11 A Dutch style figural metal mantel clock, in
the form of a clock seller, height 37cm, together
with another similar, and a novelty cast iron Uncle
Sam figural moneybox, height 28cm

12 A Ridgeway cream glazed studio pottery
dish, dia. 35cm

13 A Victorian oil lamp, having etched frosted
glass shade, on Young's Patent burner and
cranberry glass reservoir, supported by a brass
column on a pierced square brass base, h.64cm
(including shade)

14 A pair of modern brass adjustable table
lamps, each inscribed "Hoi p'loy, Cape Town",
height 32cm including bulb

15 A pair of gilt metal table lamps, each in the
form of trailing flowers, height including fittings
66cm

16 An Art Deco style plaster figure of a lady,
height 37cm

17 A pair of porcelain figures, each shown in
18th century dress, besides sheep, height 43cm

18 A vintage Herbert Terry angle poise
adjustable desk lamp

19 A pair of porcelain vases, each flanked by
sphinx handles and decorated with a street scene,
height 48cm

20 A Chinese porcelain table lamp, enamel
decorated with figures, height 70cm including
fittings

21 A David Bull Wisbech miniature model of a
bureau bookcase, housed within a display case,
and dated 1999, height of case 34cm

22 A vintage Arteluce adjustable desk lamp,
height 61cm

23 A head & shoulders bust of a young boy,
height 25cm

24 A pair of porcelain urns, each flanked by
satin mask handles and decorated with flowers,
height 32cm

25 A Clarice CIliff Celtic leaf and berry pattern
jug, height 19cm

26 An early 20th century 8-day mantel clock,
the enamel dial showing Roman numerals, height
38cm, together with two further mantel clocks

27 An Indian style gilt metal figure group of
deities, height 28cm

28 An Art Deco walnut cased 8-day mantel
clock, striking on chimes, height 21cm

29 A large vintage bargeware jug, inscribed
VEGA-5, height 32cm, together with another
similar

30 A reproduction brass telescope, mounted
upon a tripod, height 31cm

31 An early 20th centurty Shand Mason & Co
copper and brass lantern, later converted for
electricity, height 25cm



32 A spelter model of a greyhound, shown in
standing pose, upon an ebonised plinth, height
19cm

33 A pair of cast metal models of horse heads,
height 30cm

34 A set of four graduated brass weights,
numbered 14, 7, 4 and 2, largest height 23cm

35 A pair of porcelain wall sconces, each in the
form of a parrot, having gilt metal mounts, height
48cm

36 A pair of Regency cut glass decanters, each
with bands of diamond-cut decoration, h.22cm;
together with a glass dome

37 A glass display case, containing an
arrangement of flowers, height 31cm

38 A Japanese Imari jar and cover, height
33cm (alf)

39 A pair of porcelain vases, each decorated
with bird amongst flowers, height 28cm

40 After Jean Theobald, a diament style tea
set, height 21cm

41 A pair of brass ashtrays, each constructed
from an artillery shell case, dia. 11cm

42 A Royal Dux figure of a milkmaid beside a
cow, height 27cm, together with a similar Vienna
figure, height 25cm

43 A scratchbuilt metal model of a steam
engine, height 20cm together with a brass plaque
inscribed "Railway Cottage"

44 After Foyatier, a bronze figure of Sparticus,
shown in standing pose, mounted upon a polished
black hardstone plinth, height 44cm

45 A collection of Victorian teawares (10)

46 A Chinese blue & white porcelain dish,
decorated with foliage, dia. 32cm

47 A single decanter tantulus, height 36¢cm

48 A 19th century French mantel clock, the
enamel dial showing Roman numerals, the 8-day
movement striking upon a bell, the case flanked
by brass monopodia, height 23cm

49 A Dresden porcelain four-branch table
candelabra, h.39cm; together with a similar pair of
twin-branch table candelabra

50 A Jaeger le Coultre Atmos clock, housed in
a gilt brass and glazed case, the chapter ring
stamped Le Coultre, height 34cm (a/f)

51 A carved oak dish, relief decorated with
acanthus scrolls, dia. 21cm

52 A pair of 19th century Bohemian style blue
overlaid glass decanters, each decorated with
trailing vines, height 35cm

53 A Compulsion Gallery metal model of a
vintage race car, length 20cm

54 A cast iron sign inscribed "Any Person who
Omits to Shut and Fasten this Gate is liable to a
Penalty", width 82cm

55 An Art Deco walnut cased 8-day mantel
clock, height 22cm, together with a further
mahogany cased mantel clock, height 21cm

56 A Capo di Monte Naples figure group of a
courting couple, height 30cm, together with three
others similar

57 An enamel advertising sign for 'MobilGas’,
20x30cm

58 An 18th century Chinese famille rose
porcelain tea caddy, height 11.5cm, together with
four further eastern porcelain plates, dia. 26cm

59 A polished hardstone vase of ovoid form,
height 24cm

60 An enamel advertising sign for 'Michelin’
22x5cm

61 A 20th century brass cased mantel clock,
the chapter ring with enamel roman numeral
cartouches, having an 8-day movement, height
57cm

62 A Royal Doulton figure The Family Album,
height 16cm, together with another Twilight, and a
further figure of a magician, height 18cm

63 A Chinese blue & white jar and cover of
ovoid form, decorated with the symbol for double
happiness within foliage, height 35cm

64 A brass cased carriage clock, the enamel
dial showing Roman numerals with subsidiary
seconds dial, having visible platform escapement,
height 12cm (handle down), together with another
similar, and a further brass cased clock (3)

65 A Chinese blue & white porcelain sleeve
vase, decorated with figures, height 25cm,
together with a pair of Chinese Nanking type blue
& white vases, height 18cm

66 A Japanese blue & white bowl, decorated
with foliage, dia. 23cm

67 A Poole Pottery charger, polychrome
decorated with abstract shapes, dia. 36cm,
together with another similar

68 A Chinese porcelain bowl, enamel
decorated with flowers, dia,. 28cm

69 A Wedgwood type blue jasper cheese dome,
height 22cm

70 A terracotta model of an Easter Island
head, height 26¢cm

71 A Victorian walnut and ebonised box, width
33cm, together with two further Victorian
Tunbridge inlaid walnut boxes (3)



72 A Chinese carved hardwood figure group of
two young boys riding a water buffalo, height
22cm, together with two further carved wood
figures (3)

73 Four Kaiser West German porcelain Theben
pattern porcelain vases and a bowl, largest height
27cm (4)

74 A pair of Chinese carved hardwood models
of a young boy riding a water buffalo,height 12cm

75 A collection of Chinese porcelain and
cloisonne enamel wares, to include a pair of blue
& white lobed dishes, dia. 20cm

76 A collection of treen, to include a Victorian
mauchlin ware box, and napkin ring

77 Two boxes of ceramics and metal wares to
include a Devon Motto ware jardiniere, and a
silver plated tankard

78 Two boxes of coloured glassware to include
a PMCD millefiore glass paperweight and a ruby
overlaid glass decanter

79 A collection of ceramics to include a
Japanese Kutani jar and cover, and Staffordshire
figures

81 A collection of Delft blue & white wall tiles

82 A collection of various miniature models of
animals

83 A collection of principally 19th century
pewter wares, to include various tankards, sifter,
and wine funnel

84 A collection of 18th century and later blue &
white Delft tiles

85 A Royal Albert Val d'Or pattern dinner
service

86 A collection of English ceramics to include a
Royal Crown Derby 1128 pattern Imari side plate,
and a Masons Waterlily pattern dish

87 A collection of ceramics and polished
hardstone to include a Wedgwood Beaconsfield
pattern coffee service and Roger & Green jasper
ware

88 Two boxes of photography equipment to
include an Olympus OM10 SLR camera, and a
Vito Automatic SLR camera

89 A collection of Royal Crown Derby posies
pattern tea wares

90 A collection of various glass paperweights,
to include a millefiori example

91 A large Chinese crackle glazed vase of
hexagonal form, relief decorated with flowers and
vases, height 64cm (a/f)

92 A large Chinese Canton goldfish bowl,
enamel decorated with interior scenes, dia. 50cm

93 A collection of various 20th century desk
lamps

94 A collection of glass, ceramics, and treen to
include a Victorian blue & white butter dish

95 A collection of brass ware to include an
adjustable wall light, a wirework clock

96 A 20th century cased instrument, possibly a
thermometer

97 A Victorian Masons Ironstone part dinner
service, decorated with a vase and flowers

98 A collection of various ceramics to include
studio pottery vases, a cloisonne enamel vase,
and a harvest stoneware jug

99 A collection of various African wooden
masks

100 A collection of photography equipment to
include a lightbox

101 A Tiffany style table lamp, having a
coloured glass shade, height 60cm, together with
three further table lamps (4)

102 A Victorian foot bath, 50cm wide, together
with a serving dish and a washstand pail and
cover (3)

103 A collection of ceramics to inlcude a
Staffordshire Toby jug, and a Staffordshire flat
back figure group

104

105 A collection of ceramics to include Masons
Ironstone chamber pots, and wash bowls

106 A Chinese pottery stick stand, enamel
decorated with figures in a landscape, height
45cm, together with a Chinese pottery vase, and a
Crown Devon pottery jardiniere (3)

107 A pair of verdigris metal models of geese,
each shown in standing pose, largest height 69cm

108 A Rococo style metal twin branch wall
sconce, height 45cm, together with a hammer
beaten metal bowl, dia. 19cm, and a vintage door
handle

109 A Spode fleur de lys red pattern six place
coffee service

110 A polished hardstone terrestrial globe on
stand, height 44cm

A Francesco pearloid cased accordion

111 A Victorian mahogany and later decoupaged
writing slope, the lid lifting to reveal a marbled
inset writing surface

112 A Chinese blue & white goldfish bowl, dia.
38cm
113 A contemporary turned and knotted elm fruit

bowl, dia. 25.5cm together with one other smaller
polished example (2)



114 A matched set of 8 Waterford Crystal wine
glasses, each height 23.5cm

115 A pair of Chinese blue & white crackle
glazed temple jars, each decorated with a bird
amongst flowers, height 44cm

116 A pair of continental porcelain figural table
candlesticks, each in the form of a mother and
child, height 35cm

117 An Art Deco mahogany cased mantel clock,
height 15cm

118 An enamel sign inscribed 'SWP cover the
earth', height 20cm

119 A collection of ten various spelter figures to
include Marly horses, largest height 33cm

APPROX 11AM

120 A vintage set of Rooke & Sons balance
scales, height 42cm, width 42cm, depth 20cm

121 An Indian brass vase, having a wavy rim
above a relief decorated body, height 80cm

122 A Chinese brass censer, relief decorated
with figures, dia. 21cm, together with a pair of
Chinese black cloisonne enamel vases and
stands, height 19cm

123 A bronzed figure of a reclining nude, upon a
polished hardstone plinth, width 36cm, together
with two further bronzed figures

124 A Radio Shack Robie Sr computerised
programming system tape deck, height 49cm

125 A plated metal and glass drinks set in the
form of a bird within a cage, height 46cm

126 A pair of 19th century Chinese Canton
porcelain bowls, each enamel decorated with
figures, dia. 40cm (a/f)

127 A Smiths 8-day dial clock, the dial showing
Roman numerals, dia. 39cm together with three
further 20th century clocks

128 A 19th century repoussee decorated brass
jardiniere, the gadrooned body flanked by twin lion
mask ring handles, and standing upon four paw
feet, width 43cm

129 A pair of spelter figures of the Marly horses,
later painted, height 40cm

130 A model of a brown trout, (Salmo trutta),
mounted in a naturalistic setting and glazed
display case, height 33cm, width 51cm, depth
14cm

131 A 19th century slip glazed earthenware twin
division dish, width 33cm, together with another
similar, width 28cm

132 An 18th century steel tally iron for rough
collars, together with a pair of 18th century metal
candle sticks each with fleur de lys wax ejectors,
height 19cm (2)

133 A blue & white transfer decorated jar and
cover, of baluster form, converted to a table lamp,
height 36cm

134 An early 20th century mahogany and
boxwood strung cased mantel clock, the enamel
dial showing Arabic numerals, the eight day
movement striking on a gong, height 31cm

135 A pair of Victorian bisque porcelain figures,
each housed within a glass display dome, height
60cm

136 A Victorian mahogany box, the lid with
brass inset oval cartouche, width 30cm, together
with a tin moneybox

137 A Doulton Burslem gilt and floral decorated
part dessert service

138 A Thai carved hardwood head and
shoulders bust, height 24cm together with
another, a green hardstone figure of a deity and
another smaller (4)

139 A collection of Emma Bridgwater mugs, of
varying size, the largest height 11cm (8)

140 A Chinese blue & white ginger jar, in the
Prunus pattern, height 17cm, together with
another smaller, a further Chinese ginger jar,and a
Chinese figure of a flautist, height 32cm

141 A circular enamel sign inscribed 'Ducati
Service', dia. 30cm

142 A pair of porcelain twin handled vases,
each decorated with a hunting scene, height 25cm

143 A Victorian turned hardwood truncheon,
38cm, together with another similar

144 A Victorian black clad stationery box,
having a fitted interior, width 37cm, together with
a cased brush set (2)

145 A Bergmann style cold painted figure group
of children playing dice, width 20cm

146 Four various 19th century bronze bell
shaped tankards, the largest height 10cm,
together with an Edwardian brass court tankard
with banded decoration, height 16cm (5)

147 A pair of continental vases, each decorated
with figures upon a gilt ground, height 30cm

148 A bronzed figure of a lady seated in a chair
upon a square base, height 19cm, together with a
terracotta figure group of a gentleman and two
ladies around a chimney, height 34cm

149 An Arts & Crafts brass and copper handled
drinks tray, width 38cm

150 A Victorian calamander and brass bound
writing slope, the lid lifting to reveal a purple inset
writing surface, and fitted interior, having a
Brahma lock, width 50cm



151 A bronzed model of a cow, in standing
pose, upon a black polished hardstone plinth,
height 18cm

152 An 18th century wrought and sprung iron
rush light holder on turned wooden plinth, height
23cm, together with an 18th century ? candle wax
mould with capacity for six candles, and having
proud thumbpiece, height 27cm (2)

153 A Spode Blue Candle pattern coffee &
dinner service

154 A pair of Art Deco chalk work models of
children, each shown standing beside a dog,
height 41cm

155 A Chinese black lacquered games box, of
octagonal form, gilt decorated with pagodas, width
38cm

156 A Royal Albert Old Country Roses pattern
tea, coffee and dinner service

157 A West German brown glazed pottery vase,
height 40cm, together with another similar

158 A Japanese Tanto type dagger, having a
bone handle and sheath, 36cm, together with
three further daggers (4)

159 An antique brass pestle and mortar, height
11cm, together with a pair of Victorian brass table
candlesticks, and further brassware (6)

160
34cm

A Kukri, within a leather sheath, length

161 A vintage 5" copper rain gauge, Met Ref
2840, height 50cm, together with a copper bucket

162 A collection of Doulton stoneware hunting
pattern jugs, largest height 20cm

163

164 A Chinese blue & white hexagonal garden
seat, height 37cm

Four various brass and copper bugles

165 A set of nine octagonal cream ware plates
166 A Victorian majolica cheese dome, height

27cm

167 A graduated set of four Victorian ironstone

Japan pattern bowls, largest dia. 28cm

168 A Victorian blue & white transfer decorated
meat dish, together with an Adderley part coffee
service

169 A Royal Albert Old Country Roses pattern
part tea, coffee and dinner service

170 An antique wrought iron "crown" butcher's
hanging rack, probably 18th century, dia. 37cm

171 Two verdigris metal models of fairies, each
height 50cm

172 A 19th century mahogany sextant box,
bearing paper label to the interior for Henry
Hughes & Son, Instrument Makers, 27cm

173  After Moigniex, a pair of bronzed models of
stags, each shown standing upon a rock, upon a
black polished hardstone plinth, height 76cm

174 A Burmese red & black lacquered box,
profusely decorated with figures, width 47cm

175 A 19th century black slate mantel clock, the
chapter ring showing gilt Roman numerals, having
8-day movement, height 40cm

176 A pair of light blue glazed earthenware
dishes, each having a spiral motif to the well, dia.
41cm

177 A collection of Royal Worcester tureens,
each flanked by elephant mask handles, largest
width 39cm (a/f)

178 An enamel sign inscribed 'Honest Scrap’,
30x20cm

179 A West African axe, 53cm, and shot 60cm
180 Two billhooks, each 40cm

181 A Victorian Doulton siliconware water
purifier, height 38cm, together with a pair of
Doulton siliconware vases, height 9.5cm

182 A Chinese blue & white dish, decorated with
figures, dia. 30cm, together with two further
Chinese chargers (3)

183 A Chinese porcelain goldfish bowl, enamel
decorated with birds, dia, 27cm

185 Two boxes of books, mainly relating to
fishing
186 A box of assorted LPs, various dates and

genres to include Francois Hardy and Heart etc.

187 A graduated set of two blue & white transfer
decorated footbaths

188 A 19th century long case clock dial and 30
hour movement, the painted dial showing Roman
numerals, signed indistinctly, with single weight
and pendulum

189 A Remy Martin cognac advertising display
box, width 40cm

190 A collection of photography accessories, to
include index boxes, lens covers, and cases

191 A collection of Lilliput Lane miniature resin
models of cottages

192 A collection of Spode Blue Room collection
reproduction plates, to include Greek series

193 Two boxes of glassware and ceramics to
include a Spode lItalian pattern wash set

195 A Paragon Belinda pattern part tea service
together with a Royal Doulton Carnation pattern
part coffee service

196 A vintage Sonia pearloid cased piano
accordion



197 A collection of vintage first day covers to
include Australian examples

198 A collection of blue & white transfer
decorated ceramics

199 An antique fire proof document box,
containing various stamp albums and contents

200 A pair of 19th century milk glass vases,
decorated with classical figures, height 14cm,
together with a Victorian brass double inkwell,
width 25¢cm

201 A 19th century table centrepiece, possibly
Minton, dia. 21cm, upon associated stand

202 A 19th century French blue & white transfer
decorated jar and cover, height 27cm

203 An 18th century Delft blue & white dish,
decorated with birds amongst flowers, dia. 29cm

204 A pair of Chinese carved and red lacquered
wooden panels, each decorated with a central
figure, 16x38cm each

205 Three Limoges porcelain dishes, each
decorated with roses within a gilt border, together
with a similar Crescent china dish (4)

206 A Chinese porcelain bowl, gilt and enamel
decorated with flowers, dia. 31cm, together with a
near pair of Chinese blue & white ginger jars,
largest height 17cm

207 The Holy Bible, containing the Old and New
Testaments, London 1804, clad in tooled brown
leather

208 An early 20th century oak cased mantel
clock, the dial showing Arabic numerals, the 8-day
movement striking on a gong, height 48cm

209 A collection of Chinese porcelain
dinnerwares, each enamel decorated within
insects amongst foliage

210 A Chinese famille noir jar, decorated with a
kingfisher amongst flowers, height 28cm, together
with a Chinese blue & white porcelain jardiniere,
height 15cm

211 A 19th century copper and brass ships
starboard lamp, height 34cm

212 A gentleman's felt bowler hat in a fitted
leather case

213 A 19th century brass lantern height 31cm, a
19th century pierced brass trivet, and an eastern
brass kettle

214

215 A collection of various Chinese ceramics to
include pair of blue & white vases

216 A collection of coloured glassware to
include a Dartington crystal vase

217 A collection of vintage cigarette cards to
include Players and Woodbine

A collection of vintage moulding planes

218 A collection of jeweller's/watchmaker's tools
219 A collection of vintage First Day Covers
220 A collection of vintage wine bottle labels
221 Two boxes of glassware and ceramics to

include vintage glass bottles

222 A collection of Victorian transfer decorated
meat dishes

223 A collection of crystal drinking glasses and
a decanter, to include Royal Doulton crystal

224  An Art Deco walnut cased radio, together
with another Art Deco bakelite cased radio, and
two vintage telephones (4)

225 Two boxes of militaria to include Squadron
shields
226 A collection of porcelain tea wares, each

decorated with classical figures

227 A collection of Hornby 00 gauge model
railway, to include carriages

228 A collection of mixed effects to include
vintage books

229 A collection of Victorian dinnerwares, to
include Masons

230 Two boxes of vintage LPs to include Tammy
Wynette, Anna McGoldrick, and Pete Seger

231 Two boxes of glassware, metalware and
ceramics, to include Bristol Blue vases, and a
cased pair of binoculars

232 Two boxes of vintage LPs to include Marti
Robbins, and Kenny Rogers

233 Four vintage Nikon cameras, together with
three Nikon lenses, each being in a travel hard
case

234 An early 20th century copper pendant
lightshade, together with two further glass
lampshades

235 Denis F Mann for Caithness, a limited
edition bell shaped glass vase etched with a stag
amongst foliage and an oak tree to the reverse,
dated 1973 and numbered 1 of 8, height 18.5cm

236 A carved wooden knobkerry, length 28cm,
together with a tribal carved wooden axe, and a
tribal carved softwood sceptre

237 A Chinese blue & white porcelain teacup
and saucer, together with a Cinnabar style resin
dish, 25cm

238 A 20th century iridescent glass fruit bowl,
dia. 21cm
239 A Burmantofts turquoise glazed "Faience"

bottle vase, height 19.5cm
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240 An iridescent glass lachrymatory type glass
bottle, possibly ancient Roman, 13cm, together
with another similar, height 8cm

241 A John Ditchfield Glasform iridescent glass
paperweight, in the form of a frog on lily pad, dia.
13cm

242 A cut glass decanter, inscribed "N" to the
body, together with four matching drinking glasses

()

243 A 19th century Bohemian ruby and amber
overlaid glass goblet, height 14cm, together with
another similar, height 14cm

244 A 20th century coloured glass and copper
vase, of tapering form, height 24cm

245 A pair of Chinese blue & white ginger jars,
in the prunus pattern, height 12cm

246 A Chinese celadon glazed bowl, enamel
decorated with flowers, seal mark to the
underside, dia. 16.5cm

247 A Chinese porcelain covered bowl, enamel
decorated with flowers, height 13cm

248 A Chinese blue & white porcelain bottle
vase, height 15¢cm

249 A Chinese Canton porcelain dish, enamel
decorated with a bird and butterfly amongst
flowers, dia. 11.5¢cm, together with four further
porcelain dishes (5)

250 A Chinese blue & white ginger jar,
decorated with the symbol for double happiness
on a floral ground, height 15.5cm

251 A Chinese celadon glazed inkwell, bearing
seal mark to the underside, height 4.5cm

252 A Chinese blue & white ginger jar, in the
prunus pattern, height 15¢cm, together with a
Masons transfer decorated ginger jar, height 13cm

(2)

253 A 19th century Chinese porcelain tea bowl,
enamel decorated with figures, dia. 9cm, together
with another similar, and two further Chinese
porcelain bowls (4)

254  An early 20th century spelter figure of the
Cavalier Don Juan, shown standing holding a
sword on a socle base, height 93cm

255 A Chinese blue & white ginger jar, in the
prunus pattern, height 11cm, together with another
similar (2)

256 A Japanese bronze miniature tori, height
11cm, together with two further Japanese bronze
vases

257 A Chinese or Korean green crackle glazed
stem vase, height 8.5cm

258 A Chinese carved hardstone ? brush pot,
decorated with figures, height 13cm

259 A Royal Doulton figure, Lynne, height 18cm,
together with six further figures (7)

260 A collection of Swarovski crystal, to include
Disney character models, Stitch, Mickey and
Minnie Mouse, Winnie the Pooh, Piglet etc

261 A 1970s James Beam distilling whisky
bottle, in the form of a dog, height 18cm

262 A Beswick model of a horse, brown gloss,
height 15cm, together with a Gleneagles Scotch
model of a buzzard, and a Gleneagles whisky
model of an osprey (3)

263 A collection of Royal Doulton figures, to
include The Professor, The Pied Piper, and The
Carpet Seller, largest height 23cm, together with
an Austrian model of a budgerigar (5)

265 A Doulton Lambeth stoneware jug, relief
decorated with masks, height 25cm

266 A Royal Dolton stoneware vase, of tapering
form, having a silver collar, height 24cm, together
with two further Doulton stoneware vases (3)

267 A pair of Royal Doulton stoneware vases,
each with beaded and foliate decoration, height
20cm, together with two further Doulton Lambeth
stoneware vases, height 17cm (4)

268 A pair of Royal Doulton stoneware vases,
each decorated with flowers, height 20cm,
together with another similar, height 25cm

269 A Royal Doulton treacle glazed figural
bottle, height 26cm, and a similar Royal Doulton
treacle glazed jug, having a silver rim (2)

270 An 18th century Worcester porcelain pin
dish in the Fence pattern, crescent mark verso,
dia. 9cm

271 A pair of Victorian porcelain plates, each
hand decorated with cattle crossing a river, dia.
23cm

272 A Crown Devon Fieldings vase, enamel
decorated with flowers, height 15cm

273 A Daum French clear glass model of a frog,
7.5cm high

274 A collection of six 20th century Studio
pottery vases, of varying shape, largest height
19cm

275 A set of three Peggy Davies Beatles
figures, height 15cm, together with a Manor
Collectables model of the Yellow Submarine,
height 16cm

277 A collection of seven Carn pottery vases, of
varying shape, largest height 18cm

278 An 18th century Delft dish, decorated with a
cockerel, dia. 23cm (a/f)

279 A Locke & Co. Worcester blush ivory jug,
decorated with a bluetit, height 14cm



280 A Victorian Staffordshire flatback figure of a
girl leaning upon a goat, h.26cm; together with
two other Staffordshire flatback figures

281 A Beswick model of a tiger, model No. 2096,
gloss, height 19cm, together with two further
Beswick models of collies

282 A Victorian blue & white transfer decorated
vase, decorated with a city scene, height 25cm,
together with another similar

283 A Royal Doulton figure Rebecca, height
20cm together with six further Royal Doulton and
Coalport figures of ladies

284 A brass cased carriage clock, the enamel
dial showing Roman numerals with subsidiary
seconds dial, having a visible platform
escapement, height 13cm handle down

285 A Royal Crown Derby model of a frog,
height 7.5cm, together with a glass model of a
labrador, height 11.5cm (2)

286 A Beswick model of a racehorse and jockey,
model No. 1037, brown gloss, height 21cm

287 A pair of Royal Worcester coffee cans, each
decorated with gilt borders, together with a
Worcester blush ivory vase, height 11.5cm, and a
Worcester dish (4)

289 A Royal Crown Derby model of a zebra,
height 13cm

290 A pair of Royal Doulton Slaters Patent
vases, 2636, height 25cm

291 A Beswick model of a pig and piglet
"Piggyback", length 17cm, and a Gleneagles
Whisky model of an osprey, height 19cm (2)

292 A Sitzendorf porcelain figure group,
depicting two children shown in 18th century
dress, beside a goat, height 16cm

293 A pair of Sitzendorf porcelain figures, each
shown in 18th century dress, height 20cm

294 Two Franklin Mint House of Erte height
26cm
295 A whale's inner ear, decorated with a

portrait profile, upon a turned plinth, height 14cm

296 A Royal Worcester blush ivory vase, shape
1911, height 27cm

297 A pair of porcelain jars and covers in the
Regency taste, decorated with fruit & flowers,
upon a gilt heightened blue ground, height 18cm

298 An Art Deco car mascot, in the form of a
lady upon a horseshoe, mounted upon an oak
plinth, height overall 12cm

299 A bronze head & shoulders portrait bust of
a gentleman, upon a green polished hardstone
square plinth, height 13.5cm

300 A Royal Worcester Old ivory jar and cover,
of lobed form, decorated with flowers, h.18cm;
together with two Royal Worcester Old Ivory cleft

jugs (3)

301  An early 20th century continental base
metal cased carriage clock, the circular enamel
dial with Roman numerals and two subsidiary
dials, height 15cm (handle down)

302 An 18th century Worcester blue & white
sauce boat, decorated with flowers, length 19cm

303 An antique bronze mortar, flanked by twin
loop handles, height 11cm, with associated pestle

304 A reproduction Chinese bronzed vase,
having a band of gilt relief decoration, height
16cm

305 A pair of 19th century moulded pearlware
dishes, each w.21cm

306 A collection of various cut glass ware, to
include a paperweight in the form of a golf club,
and a Waterford Crystal paperweight in the form of
an owl, height 11cm

307 A collection of 17 reproduction brass ball
clocks, of varying size, largest height 7cm

308 A collection of six Royal Doulton figures of
ladies, to include Hope, Elaine, Alison, My Love,
Ninette, and Rachel, largest height 22cm

309 An Elizabeth Il silver mounted cut glass
decanter, having the spout with mask decoration
and scrolling silver handle decorated with vines,
Sheffield 1994, height 29cm

310 Two pressed glass spill vases on silver
plated bases, height 27cm, together with a pair of
Art Nouveau silver plated spill vases, height 15cm

311 A pair of Mappin & Webb silver plated table
candlesticks in the 18th century style, each having
a gadrooned sconce of knopped stem on a
stepped square base, height 27cm

312 A Danish silver dish of plain oval form with
a stylised leaf handle, marked to the underside 90
Denmark, 5.50z troy, width 15.5cm

313 A George VI silver castor of baluster shape
on a canted square foot, Sheffield 1939, maker
Harrison Brothers & Howson (George Howson),
4.70z troy, height 16cm

314  An Elizabeth Il silver decanter label
inscribed Sherry, having vine decoration, London
1962, together with another for Port, and a silver
decanter label for sherry repoussee decorated
with foliage, Birmingham 1976, together with three
cut glass decanters, weighable silver 1.80z troy

315 A George V cut glass dressing table jar with
a silver lid, Birmingham 1923, together with a
pressed glass dressing table jar with a silver
plated lid (2), weighable silver 1.10z troy



317 A George V weighted silver vase of trumpet
shape having a flaring shaped rim, Birmingham
1916, height 18cm

318 A novelty cocktail set in the form of a golf
bag, height 30cm

319 A George V silver backed dressing table
brush set, with engine turned engraving, London
1928, cased

320 A ruby overlaid glass and pewter mounted
tankard having a hinged lid with thumbpiece,
height 19cm, together with a glass hip flask with
silver plated mounts

321 A George VI silver trophy in the form of a
miniature tazza, inscribed "For the Burr Hill Junior
Open Meeting 1949", London 1948, maker Charles
Boyton, together with four other silver trophies,
weighable silver 9.80z troy

322 A Swarovski photograph frame by Jasmin
Huel, height 20cm, together with another silver
plated photograph frame (2)

323 Asilver plated toast rack, after the design
by Dr Christopher Dresser, height 16cm

324 A Victorian silver heart shaped trinket box,
repoussee decorated with Reynolds angels, within
a foliate border, and having a shaped cartouche
engraved with monogram, width 6.5cm, London
1897, together with two etched glass dressing
table jars with silver lids, weighable silver 3.70z
troy

325 An Elizabeth Il silver trophy cup for The
Northwood Golf Club Autumn Challenge cup,
1958, awarded to D Carter, London 1957,
mounted to a composite base, height 10cm,
together with five other silver trophy cups

326 A silver photograph frame mount together
with a cut glass salt with a silver rim, a silver golf
tee, and novelty silver snuff box in the form of a
guitar, weighable silver 2.30z troy

327 A Victorian rosewood vanity case, the
hinged lid revealing a fitted interior, width 30cm

328 A cylindrical leather decanter case,
containing three pressed glass and chrome
mounted decanters

329 An early 20th century leather clad easel
stand, containing 7 glass dressing table jars with
silver lids, weighable silver 2.60z troy

330 A set of Victorian silver plated fish cutlery
with ivorine handles in an oak case, width 35cm,
together with two other sets in oak cases, and
various other cutlery sets

331 A canteen of silver plated cutlery together
with two silver plated bottle coasters, and a silver
plated cigarette case

332 A 19th century Old Sheffield plate meat
cover, width 33cm

333 A box of silver plated items to include a
glass claret jug with silver plated mounts, toast
rack, bottle coaster, and cutlery sets

334 Various silver plated fish cutlery with
mother of pearl handles, together with a silver
plated coffee pot, and fish servers (cased)

335 A box of silver plated items to include a tea
set and cased cutlery sets

336 A box of silver plated cutlery, mostly in the
Old English pattern

337 A box of silver plated cutlery to include
apostle spoons and fish cutlery, together with a
silver plated trophy cup and pewter tankards

338 A box of silver plated items to include
pedestal baskets, teapot, etc

339 Two boxes of silver plated items to include
teapots, mugs, dishes

341 A pair of George lll silver sugar nips,
London 1805, together with a Victorian silver
pepper of half-gadrooned baluster form, Sheffield
1893, a silver butter knife and a silver mounted
cut glass caster, weighable silver 3.70z troy

342 A matched set of eight Victorian and later
silver tablespoons in the Old English pattern,
London 1896/1904, 120z troy

343 A George V silver snuff box of rectangular
shape, London 1910, maker Samson Morden &
Co, 1.80z troy, together with a George V silver
purse, repoussee decorated with roses,
Birmingham 1906, maker Henry Matthews 1.80z
troy (2)

344 A Victorian silver tablespoon in the Old
English bead pattern having a floral engraved
stem and engraved monogram to the terminal,
London 1877, together with six other various silver
tablespoons, various patterns, dates and makers,
gross weight 9.30z troy

345 A George VI silver christening mug of plain
cylindrical form, Birmingham 1949, maker James
Dixon & Sons, together with a silver eggcup, gross
weight 3.60z troy

346 A matched set of 16 silver teaspoons in the
Old English pattern, various dates and makers,
10.30z troy

347 A matched set of seven Elizabeth |l silver
teaspoons, each having a shield shaped finial,
each having been awarded for a different event,
3.20z troy

348 A George V silver seal topped spoon in the
James | style, having a fig shaped bowl with
engraved monogram, London 1935, 1.70z troy

349 A matched set of five silver dessert forks in
the Old English pattern, various dates and
makers, 7.60z troy



350 A matched set of three silver table forks in
the Old English pattern, London, various dates
and makers, 7.10z troy

351 A German silver caddy spoon, having a
shell shaped bowl, and a terminal in the form of a
pig surrounded with wreaths around, import mark
for Berthuld Miller, Chester 1909, 0.90z troy

352 A set of four George VI silver serving
spoons in the Old English pattern, Sheffield 1939,
maker Cooper Brothers & Sons, 10.40z troy

353 A set of ten George VI silver soup spoons in
the Old English pattern, Sheffield 1938/9, maker
Cooper Brothers & Sons, 19.20z troy

354 A George lll Irish silver bright cut
tablespoon, together with a silver ladle and silver
pickle fork, and a silver plated toasting fork,
weighable silver 2.60z troy

355 An Elizabeth Il filled silver model of an owl
on a naturalistic base, Birmingham 1993, 7cm
high

356 A Victorian silver vinaigrette of rectangular
form having acanthus engraved decoration and
central cartouche engraved with monogram, and a
gilt washed interior, Birmingham 1839, maker
Gervaise Wheeler, 0.30z troy

357 A late 18th century white metal box of oval
shape, having twin compartments and opposing
hinged lids one engraved with a crest and
inscribed with the words "This I'll Defend" with
engraved monogram beneath, the other with a
Latin motto, and engraved Latin motto to the
underside 3.60z troy

358 A 19th century white metal snuff box of
rectangular form and C-scrolling decoration, 2.10z
troy

359 A set of six Victorian fiddle pattern silver
tea spoons, London 1841, maker William Bateman
and Daniel Ball, together with three other silver
teaspoons, gross weight 4.90z troy
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360 A George lll silver vinaigrette of rectangular
form, the border engraved with leaves, having a
gilt washed interior, London 1801, 0.50z troy

361 A George V silver cigarette case of
rectangular form, Birmingham 1914, maker Hayes
& Co, together with a Goerg eV silver matchbook
match case, gross weight 3.80z troy

362 A WW | silver War badge, numbered verso
283960, together with a Burmese Long Service
and Good Conduct medal and a George Il
enamelled silver crown etc.

363 A 20th century French brass cased mantel
clock, the enamel dial with Roman numerals
markers, 14cm high

365 A 19th century carved walnut piquet work
snuff box in the form of a shoe, length 12cm

366 A George VI novelty silver menu holder in
the form of a stirrup mounted by a fox,
Birmingham 1949, maker Asprey & Co. Ltd.,
together with a silver teaspoon, a novelty silver
cocktail stirrer in the form of a golf club, and a
pair of silver cufflinks, cased (4), gross weight
2.30z troy

367 Twelve various penknives and fruit knives

368 A WW I trio to include 1914-15 Star, British
War and Victory, naming T2-15539 DVR: H.
Mather. A.S.C., together with an A.S.C. pendant
and a German Infantry Assault badge (lacking pin
back) (5)

369 A Victorian silver vesta case of rectangular
form with engraved decoration, Chester 1842,
together with a continental silver pill box, the lid
repoussee decorated with a lady, and an Elizabeth
Il silver pill box of banded cylindrical form, gross
weight 3.50z troy

370 A George VI silver cigarette case with
engine turned decoration, Birmingham 1936,
maker Herbert Bushell & Son, together with
another silver cigarette case, gross weight 10.90z
troy

371 A continental silver eight division pill box
with floral engraved decoration, import marks for
London, together with four white metal snuff boxes
and a white metal menu holder (6), gross weight
5.60z troy

372 A pair of mid 20th century Danish silver
teaspoons each having pierced handles with
foliate decoration, Denmark 1946, maker
Johannes Siggaard, together with three silver
teaspoons and a silver butter knife, gross weight
1.8 oz troy

373 A pair of six Georgian silver tablespoons, in
the Old English pattern, marks rubbed, 7.60z troy

374 A George V silver ladies chainmail purse,
Birmingham 1916, 6.20z troy

375 A George VI silver handled fruit knife with
engine turned decoration, Sheffield 1936, together
with three other silver handled knives and one
other (5)

376 A set of three Elizabeth Il silver and blue
enamelled decanter labels, Birmingham 1952 |
maker Turner & Simpson Ltd, together with a
Victorian silver decanter label for Port, and a
silver plated Sherry decanter label, weighable
silver 2.40z troy

377 An eastern white metal belt together with a
similar bracelet

378 An Elizabeth Il silver clad desk clock,
Sheffield 1995, together with another and three
mother of pearl handled fruit knives each having a
silver blade (5)

379 Three boxes of costume jewellery to include
necklaces, bangles and wristwatches



380 A set of six Art Deco silver teaspoons, each
having blue and green enamel terminal,
Birmingham 1931, maker Turner & Simpson Ltd,
together with another set of six silver teaspoons,
gross weight 40z troy

381 Seven Victorian mother-of-pearl handled
fruit knives, six having silver blades, a 20th
century crocodile-skin note holder with 9ct gold
corners, stamped Asprey London

382 A mid-20th century notebook by Asprey of
London, having 9ct gold corners

383 An Edwardian silver photograph frame,
London 1908, maker Charles & George Asprey,
width 10cm

384 Ten mother-of-pearl handled fruit knives
each having a silver blade

385 A George V silver pierced pedestal dish,
Birmingham 1922, maker Adie Brothers Ltd,
together with three silver napkin rings, gross
weight 3.90z troy

386 Seven Victorian silver handled manicure
implements to include nail files

387 A set of seven George V silver teaspoons,
Sheffield 1932, maker Walker & Hall, together with
one other silver teaspoon and one silver plated
spoon weighable silver 3.40z troy

388 A George IV fiddle pattern Irish Britannia
standard silver basting spoon, 2.90z troy

389 A 9ct gold pendant, having a shaped
cartouche to the centre with engraved monogram,
2.5g, together with a silver pendant, three
lighters, and a collection of loose simulated pearls

391 A pair of silver open salts, marks rubbed,
together with a pair of silver salt spoons and a
pair of weighted continental silver weighted spill
vases, import marks for Sheffield, weighable silver
30z troy

392 A case set of six ornate silver teaspoons
and sugar nips, Birmingham 1881, maker
Elkington & Co. (Frederick Elkington), 50z troy

393 A George V silver pocket cigarette case
having engine turned decoration and gilt washed
interior, Birmingham 1931, maker Joseph
Gloucester Ltd, 1.20z troy, together with two
lighters, a chronograph pocket watch, and a silver
fork with a mother-of-pearl handle

394 A George V silver beaker of cylindrical
form, Birmingham 1920, together with other items
to include silver napkin rings, silver cutlery,
weighable silver 60z troy

395 A George lll silver table spoon in the Old
English pattern, London 1790, maker John Lias,
together with another silver table spoon and a
silver caddy spoon, gross weight 4.30z troy

396 A cased set of six Norwegian silver gilt
coffee spoons, each having an enamelled terminal
with fleur de lys decoration, weight 1.50z troy

397 A cased set of six George V coffee bean
spoons, together with another cased set, gross
weight 2.20z troy

398 A collection of silver and costume jewellery
to include brooches and ladies wrist watch,
together with an enamel patch box and a travel
clock

399 A George lll silver table spoon in the Fiddle
pattern, London 1828, the terminal engraved with
crest and Latin motto, together with a Georgian
silver table spoon in the Old English pattern,
gross weight 40z troy

400 A Georgian silver pap boat, marks rubbed,
1.30z troy

401 A collection of various pocket and fob watch
movements, dials, hands and other parts

402 A set of six Edwardian silver teaspoons,
each having a floral engraved terminal, Sheffield
1903, 1.70z troy, together with a cased set of six
silver plated coffee bean spoons and a pair of
silver mounted Wedgwood jasper ware salts

403 A Rolex brown leather on teak watch box
with buckle clasp, width 19.5cm, together with a
Rolex red leather and silk topped watch box, width
18cm, a Rolex red leather wallet and a Rolex
brown leather desk jotter (4)

405 A collection of costume jewellery to include
brooches, ear pendants, and simulated pearl
choker

406 A collection of various silver plated fish
cutlery, mostly in the Queens pattern

407

408 A collection of wrist watches to include a
1980s Caravelle gold plated automatic gents wrist
watch

409 An Edwardian 15ct gold, sapphire and seed
pearl set bar brooch, 4g, 56mm, in fitted case;
together with a yellow metal blue stone and
cultured pearl set ribbon brooch, 2.9g, w.28mm (2)

410 A silver curblink watch chain with agate and
bloodstone set swivel fob pendant and Albert,
45cm; together with another silver bloodstone and
agate swivel fob pendant on base metal curblink
watch chain; and two silver fancy oval link watch
chains measuring 31cm and 28cm (4)

411  An Edwardian 18ct gold, opal and diamond
dress ring, arranged as three opal cabochons
each dispersed with two old round cut diamonds,
in a raised claw setting, 3.9g, Chester 1905, size
J

412 A vintage 15ct gold carved jadeite, seed
pearl and garnet set ring, the jadeite having a
flower head carving, 2g, size M

A collection of fashion wrist watches



413 A modern 9ct gold flatlink necklace,
containing green and white paste set flower head
pendant; together with a modern 9ct gold blue
topaz set openwork pendant on finelink neck chain

(2)

414  Great Britain, 1976 gold full sovereign,
Elizabeth II, rev: St George and Dragon above
date, boxed.

415 An Art Deco style glass pendant on silver
neck chain

416 A modern 14ct gold, sapphire and diamond
multi-stone pendant, h.26mm, on 9ct gold finelink
neck chain, gross weight 6.2g (2)

417 A carved yellow metal circular keyring,
unmarked but tests as approx 9ct gold, 5g,
dia.26mm

418 A modern 9ct gold, green tourmaline and
diamond point set dress ring, size N; together with
one other example in 9ct white gold, both as
retailed by Gems TV, gross weight 4.7g, in boxes

(2)

419 A modern 9ct gold necklace with matching
ear studs, each set with Swarovski crystals, on
finelink neck chain, as retailed by Warren James,
in box; together with a modern 9ct gold amethyst
pendant on finelink neck chain (2)

420 An Ellesse gent's steel and gilt plated
quartz bracelet watch, having signed blue dial,
case dia.36mm

421 Avintage 9ct gold and turquoise set
lozenge cluster ring, sponsor GL&S, 3.8q, size
O/P

422 A pair of gent's 9ct gold cufflinks, one side
being monogrammed and the other being engine
turned, 4.5g, w.14mm

423 A pair of gent's 9ct gold cufflinks, one side
being monogrammed and the other being engine
turned, 3.4g, w.14mm

424  Five pairs of various yellow metal ear studs,
to include Chinese influenced 14ct gold examples
and a pair of sapphire set examples, gross weight
5.3¢g

425 Assorted Victorian and later costume
jewellery, to include gilt metal mourning brooch,
gilt metal mourning pendant, one other, various
ear studs etc

426 An 18ct gold, sapphire and diamond cluster
ring, arranged as a claw-set oval cut sapphire
measuring approx 9.25 x 6.75mm, in a surround of
ten round cut diamonds each weighing approx 0.1
carats, 3.7g, size M/N

427 A Victorian yellow metal mourning brooch,
annotated 'In memory' and centre set with a plait
of hair; together with a Victorian pinchbeck and
black enamel mourning locket; and a Victorian gilt
metal pendant locket (3)

428 A modern 9ct gold ropetwist bracelet,
together with a 9ct gold heart link bracelet, and a
modern flatlink example, gross weight 5.9g (3)

429 A modern ltalian 9ct gold sectional link
bracelet, 8.7g, length 18.5cm

430 A pair of 9ct gold and sapphire set ear
pendants, on stud fittings, 1.1g

431 A pair of 18ct white gold, emerald and
diamond ear studs, on 18ct yellow gold post
fittings, 1.8g, 7.4 x 5.4mm

432 A modern 9ct gold, blue and white sapphire
set bar brooch, the centre oval cut sapphire
measuring approx 7.4 x 9.5mm, 2.7g, 37mm

433 A continental filigree worked silver and
semi-precious set pendant brooch; together with a
Links of London silver choker; and a white metal
faux turquoise and marcasite set bracelet (3)

434 A silver half sovereign case, with engine
turned decoration, maker William Manton,
Birmingham 1962 (worn)

435 A modern 9ct gold ropetwist necklace,
15.5g, length 60cm

436 A gilt metal, blue and white paste set dress
ring, size L

437 A late Victorian pinchbeck and moulded
composition oval brooch, 55 x 44mm

438 A 9ct gold hunting brooch, fashioned as
riding crop supporting a horse with enamelled
huntsman, 6.6g, length 65mm, with original
purchase receipt dated 1950 from Martin & Co Ltd
of Cheltenham: together with a gilt metal safety
pin bar brooch (2)

439 An Edwardian yellow metal, amethyst and
seed pearl set brooch, the oval cut amethyst
measuring approx 15.5 x 11.9 x 8.5mm

440 A qilt metal sapphire and diamond highlight
set necklet together with a matching pair of ear
studs, the necklet arranged as nine graduated
four-claw set oval cut sapphires, the largest
measuring approx 9x7x2.5mm on polished white
metal X shape dividers, each set with single small
diamond highlight to rope twist neck chain,
stamped 925, length 45cm, together with matching
pair of ear studs, height 23mm

441  An early 19th century yellow metal rose cut
diamond flower head brooch, 4.9g, 29mm

442 A silver graduated curblink watch chain with
T bar, 549, 42cm

443 A pair of contemporary 18ct yellow gold,
emerald and diamond earrings, each as pear
shaped drops on stud fittings,3.1g, h.14mm

444 A 9ct gold hollow curblink bracelet with
heart shaped padlock clasp, 13.4g, sponsor W&Co



445 Assorted Victorian and later carved shell
cameos, to include one in pinchbeck mount and
one in Scottish silver mount (6)

446 A pair of 9ct gold gent's engine turned
cufflinks, 4.1g, sponsor D&F, in fitted leather case
as retailed by Mappin & Webb of Oxford Street,
London, each 14 x 9mm

447 A TresOr contemporary 18ct yellow gold
multi-stone set pendant, on finelink neck chain, in
box and with certificate of authenticity

448 An Ingersoll steel cased nurse's fob watch
and one other by the same maker; together with
another by Giovanni (3)

449 A vintage Tiffany & Co silver pocket knife,
58mm
450 Assorted Victorian and later yellow metal

bar brooches, to include a turquoise and seed
pearl set safety pin example, garnet set example,
carved shell cameo example, lucky horseshoe
example etc (7)

451 A contemporary 9ct white gold, sapphire
and diamond half hoop ring, arranged as five oval
cut sapphires within a diamond point set surround,
3.5¢g, size M

452 A collection of principally modern silver and
white metal pendants, to include numerous St
Christopher's, 70g

453 A 9ct gold gatelink bracelet, with heart
shaped padlock clasp, 10.9g, 20cm

454 A 9ct gold finelink necklace containing a
citrine set pendant; together with a 9ct gold
amethyst set pendant on flat curblink neck chain
(2), gross weight 8.2g

455 A yellow metal flower head brooch,
unmarked but tests as approx 18-20ct gold, 10.69,
with possibly associated safety chain, dia.47mm

456 A 9ct gold curblink bracelet containing a
single charm, having heart shaped padlock clasp;
together with a 15c¢t gold heart padlock clasp
(only); and a horseshoe charm in 9ct, gross
weight 12.69g

457 A pair of modern 9ct gold green tourmaline
set flower head ear studs; together with a pair of
modern Italian 8ct gold blue stone set ear studs; a
pair of modern yellow metal ruby set ear studs; a
pair of 18ct gold amethyst and white stone set ear
studs etc

458 A Victorian pinchbeck and black enamel
mourning brooch, set with a lock of hair (a/f)

459 A circa 1900 continental carved shell cameo
brooch, in pierced pinchbeck mount, 7 x 5.7cm

460 A Swarovski crystal/aqua necklace, 38cm;
together with a matching pair of Swarovski ear
studs, both in boxes and outer box

461 A pair of 18ct white gold, sapphire and
diamond set ear studs, 7mm; together with a pair
of white metal blue and white sapphire flower
head ear studs; and various paste set ear studs

462 Assorted micro-mosaic costume jewellery,
to include various brooches, pair of ear clips, and
bracelet

463 An Art Deco style white metal and enamel
set butterfly pendant, of good size, 9.5¢cm, on
belcher link neck chain

464 A white metal hardstone mounted pendant;
together with a brooch (2)

465 A ssilver cased gent's open faced pocket
watch, with French 8-day movement, having
visible escapement; together with a base metal
pair cased pocket watch; a pocket watch dial and
movement; and a gent's automatic wristwatch (4)

466 Three various nephrite/green hardstone
bangles, each dia. 86mm approx

467 An early 20th century amethyst and seed
pearl necklace by Liberty & Co, the nine oval cut
graduated amethyst stones housed on a seed
pearl chain to 9ct stamped gold clasp, in original
purple velvet Liberty & Co box, necklace length
40cm

468 A lady's Ellesse quartz bracelet watch, case
dia.26mm, in original box

469 A cased pair of gent's 9ct gold cufflinks,
each of undecorated oval form, sponsor PJ, 6.8g,
20 x 12mm; together with a pair of gilt metal
gent's cufflinks (2)

470 A 9ct gold finelink necklace, with wishbone
pendant, 1.8g; together with a 9ct white cz and
pink stone set pendant, on finelink neck chain;
and a 9ct gold cabochon jade pendant on ltalian
9ct flat curblink neck chain (3)

471 A pair of 14ct white gold, cultured pearl and
sapphire set ear studs, in flower head settings,
3.5g, dia.12mm

472 A 9ct white gold diamond set bar brooch,
the round cut diamond measuring approx 4.5 x
3.1mm, 2.7g, 5cm

473 A vintage 18ct gold, seed pearl and
diamond set starburst pendant brooch, the bale
and each ray further set with four graduated seed
pearls, 5.5¢g, dia.28mm

474 Alady's 12ct gold open faced pocket watch,
having finely engraved case, gilded Roman dial
and keyless movement, 25g, dia.34mm

475 A continental 18ct gold cased open faced
pocket watch (lacking glass), having finely
engraved and engine turned back cover, gilt metal
inner back cover, keywind movement, 29qg,
dia.37mm



476 A lady's vintage 9ct gold cased wristwatch,
having manual wind movement (overwound and
lacking bracelet), 11.3g, dia.24mm

477 A Tiffany & Co. silver bracelet by Else
Peretti, having five pear shaped drops and signed,
6.5g, length 16cm

478 A 9ct gold swivel fob pendant, having one
monogrammed gold face, one bloodstone and one
onyx face, 8.69g

479 A 9ct gold and garnet set flower head
cluster ring, size M; together with a yellow metal
carved shell cameo brooch; and a yellow metal
Greek Key decorated band ring stamped 14, gross
weight 8.7g (3)

APPROX 2PM

480 A gent's Smiths Imperial 9ct gold cased
manual wind wristwatch, the back cover with
engraved presentation inscription, circa 1960,
case dia.32mm; together with another gent's 9ct
gold cased manual wind wristwatch (2)

481 A modern 9ct gold blue topaz set dress
ring, size R/S; together with a 9ct gold citrine set
dress ring' a cabochon green hardstone set ring in
9ct gold; and a 14ct gold cultured pearl set dress
ring, gross weight 17.3g (4)

482 A yellow metal carved lava cameo tie-pin,
18 x 15mm

483 A 9ct gold gent's signet ring, 'gypsy’ set
with a round cut diamond weighing approx 0.1
carat, 8g, size R

484 A continental 14ct gold engraved band ring,
2.1qg, size J

485 An 18ct gold, ruby and diamond three-stone
ring, the round cut diamonds each weighing
approx 0.17 carats, 2.6g, size N

486 A yellow metal, blue and white sapphire set
dress ring, arranged as a four-claw oval cut blue
sapphire flanked to either side with three small
white sapphire highlights, in a rubover setting,
2.1g, size |

487 A modern 9ct gold and cultured pearl set
crossover ring, size L; together with a 9ct white
gold band ring; and a 9ct white gold spinel set

eternity ring, gross weight 7.2g (3)

488 A 9ct gold, emerald and diamond dress ring,
arranged as one row of channel set baguette cut
emeralds and a row of pavé set diamond points,
2.69, size J

489 A modern 9ct gold diamond cluster ring, as
a pear shape setting of round cut blue diamonds
within a surround of small baguette cut white
diamonds, the setting dimensions 20 x 17mm,
3.7g, size N

490 A 9ct gold diamond solitaire ring, the round
brilliant weighing approx 0.13 carats, 3.4g, size P

491 An 18ct gold diamond ring, arranged as a
centre old oval cut measuring approx 4.3 x
3.8mm, in a rubover setting, the shoulders each
set with two small round cuts, 4.1g, size N

493 A 9ct gold wedding band, size P; together
with another yellow metal wedding band, 6.4g (2)

494 A 9ct gold carved band ring, with seed pearl
heart shaped setting, size Q; together with a
yellow metal intertwined ropetwist band ring,
gross weight 3.9g (2)

495 A yellow metal cz set dress ring, arranged
as five rows of graduated small round cut cz,
stamped 750, 4.69, size Q

496 An 18ct gold diamond dress ring, the raised
and carved elliptical setting set with five
graduated old and rose cuts, 4g, size N

497 An 18ct gold cabochon opal and diamond
set dress ring, 2.6qg, size T

498 A yellow metal, emerald and diamond dress
ring, unmarked but tests as approx 18ct, 3.9q,
size N

499 A vintage yellow metal, blue and white
paste set dress ring (stones worn and some
losses)

500 A white gold Argentinum diamond set
wedding band, the single diamond weighing
approx 0.06 carats, 3.6g, size P

501 An Art Deco yellow metal, emerald and
diamond dress ring, arranged as a centre emerald
cut emerald flanked to either side with two old
round cut diamonds and further small emerald, the
centre emerald measuring approx 4.8 x 3.5mm, all
to an unmarked yellow metal band which tests as
approx 18ct gold, 2.4g, size K

502 A yellow metal, ruby and diamond crossover
ring, arranged as two round cut rubies dispersed
by a pair of small old round cut diamonds, the
rubies each weighing approx 0.4 carats, 4.9qg, size
O

503 A carved silver dress ring, having a
polished 18ct gold band, 5.4g, size K

504 An 18ct gold, aquamarine and diamond
flower head cluster ring, the oval cut aquamarine
measuring approx 8.6 x 6mm, 3.8g, size M

505 A yellow metal, emerald and diamond five-
stone dress ring, the stones each being round cut
in rubover settings, 2.7g, size Q

506 A yellow metal diamond flower head cluster
ring, arranged as 19 pavé set graduated round
cuts, 2.9q, setting dia.11mm, size R

507 A yellow metal blue sapphire flower head
cluster ring, size O; together with a yellow metal
white sapphire five-stone half hoop ring; and a
yellow metal blue and white paste set half hoop
dress ring, gross weight 6.9g (3)



508 Mixed lot of jewellery to include various
enamelled coins converted to brooches, gilt metal
enamelled gilt buckle, and a mother of pearl RAF
wings brooch (6)

509 A continental alligator and silver mounted
purse, maker Ludwig Krumm, import marks for
Birmingham 1900

510 A Victorian style carved shell cameo
brooch, in silver gilt mount, 48 x 38mm; together
with five various carved shell cameo brooches to
include the Three Graces (6)

511 A late Victorian silver cased gent's open
faced pocket watch, having keywind movement,
case assayed Chester 1885, dia.52mm; together
with another silver cased keywind pocket watch
(lacking glass) (2)

512 A circa 1900 white metal cylindrical pill box,
having embossed figural and topographical
reserves, h.33mm; together with a white metal
oval pill box, having gilt-washed interior,
dia.36mm (2)

513 A gent's continental silver cased open faced
pocket watch, having engine turned back cover,
keywind movement (dial with hairline), dia.48mm,
on an English silver curblink watch chain with T
bar, 35cm (2)

514 A vintage Operculum shell and white metal
backed necklace, arranged as 11 graduated
stones, the largest dia.2cm, necklace length
46cm; together with a matching ring on gilt metal
band, size N (2)

515 A collection of silver and white metal
costume jewellery, to include hair slides,
brooches; together with a silver pin cushion in the
form of a pig (lacking cushion) etc

516 A vintage gent's 9ct gold cased wristwatch,
having manual wind movement; together with
various fashion watches, gilt metal pocket watch
etc

517 Assorted costume jewellery to include silver
and glass Lovelink beads, loose coral etc

518 Assorted costume jewellery to include rolled
gold hinged bangle, Emporio Armani quartz watch
various chains etc

519 A contemporary silver paperknife; together
with a silver commemorative spoon for The
Worshipful Company of Paviors (2)

520 A modern silver hinged bangle; together
with contemporary silver and white metal costume
jewellery to include amber set bracelet and
earrings, studio glass set bracelets etc

521 A pair of Tiffany & Co silver starfish ear
studs by Else Peretti

523 A collection of costume jewellery to include
wristwatches, a cultured necklace, and a powder
compact

524 Miscellaneous items to include a vintage
pair of binoculars, horsebrass, books, metalware
etc

525 A collection of costume jewellery to include
beaded necklaces and bangles

526

527 Miscellaneous items to include a Victorian
rosewood and mother of pearl inlaid box, a hip
flask, beaded necklace, pocket watch, cheroot
holder etc

529 A collection of costume jewellery to include
beaded necklaces and bangles

530 Miscellaneous items to include a cased set
of silver teaspoons, Sheffield 1912; a ceramics

531 A collection of jewellery to include silver
necklaces and earrings

532 A collection of metalware to include
decanter labels, cigarette case and coinage

533 A collection of costume jewellery to include
beaded necklaces and bangles

534

535 A collection of costume jewellery to include
beaded necklaces and bangles

536 A collection of jewellery to include a silver
pendant, Celtic style brooch, necklaces, earrings
etc

537 A collection of mixed costume jewellery to
include beaded necklaces and loose stones

A collection of various wristwatches

A collection of cultured necklaces

538 A collection of mixed coinage, mainly
copper
539 A collection of modern costume jewellery to

include white metal lapis lazuli dress ring, various
bangles, necklets etc

540 A collection of antique spectacles
541 A BOHM Stirling Seit, boxed
542 A Versace lady's gold plated quartz dress

watch, having signed black dial with Versace
emblem to centre, engraved steel back cover,
case dia.33mm, on Versace black leather bracelet
with deployment clasp, with box, outer box and
papers

543 A gent's Versace steel cased quartz
chronograph wristwatch, having a textured white
dial with baton markers, three subsidiary dials and
rotating tachymeter bezel, case dia.44mm, in box
and card outer box

544

545 A collection of jewellery to include a coral
necklace and brooches

546 A collection of vintage wristwatches to
include Sekonda, Aria and Montine

A folder of reproduction coinage



547 A collection of mixed gent's cufflinks and
dress studs

548 A collection of miniature models of animals,
to include lead painted examples, and a tape
measure in the form of a pig

549 An Egyptian Revival belt, together with
various other similar

550 A silver and yellow metal overlaid and
engraved hinged bangle; together with a faux
pearl triple string choker (a/f) (2)

551 A 19th century brass coopered mahogany
twin handled bucket, of small proportions, w.18cm,
containing a collection of polished hardstone eggs

552

555 A Parker fountain pen, having a 14ct gold
nib; together with various other pens

556 A WWI Princess Mary brass Christmas 1914
tin, with some contents

A Chinese bronzed censor, dia.7cm

557 A collection of costume jewellery, to include
brooches
558 A biscuit barrel and cover in the form of a

liquorice allsort, containing a small collection of
costume jewellery to include an Elizabeth Il
sixpence in white metal mount on chain, faux
pearl necklace etc

559 Miscellaneous items to include a brass and
hardstone seal in the form of a talon, a Chinese
glass scent bottle, a green polished hardstone
model of a bear etc

560 A Chinese cloisonne enamelled bowl,
dia.11cm; together with a cloisonne enamelled bell

562 Four various pairs of Swavorski crystal
earrings, each boxed

563 Miscellaneous items to include a Victorian
circular papier-mache snuff box depicting a dog
fight, daguerreotypes, and various vintage
photographs

564 A Parker fountain ballpoint pen and pencil
set, together with various other pens and
accessories

565

566 Miscellaneous items to include badges,
rings, and cufflinks

567 A lady's enamel decorated pocket watch,
together with various further watches and costume
jewellery

568 Miscellaneous items to include coinage and
a vintage RAC badge

569 A collection of vintage fountain pens, to
include Parker and Meisterstuck

571 United Kingdom, a collection of 1977 Silver
Jubilee crowns to include Gibraltar x5, Guernsey
x5, Tristan Da Chuna x5, St. Helena x5, The

A collection of vintage wristwatches

States of Jersey x5 and Great Britain x5, each in
perspex sleeve, together with twenty loose 1977
Jubilee crowns and twenty loose 1980 Queen
Elizabeth The Queen Mother Crowns. (50)

572 Miscellaneous items to include coinage, a
rolled gold pencil, lead painted horse etc

573 An oversized pocket watch, the enamelled
dial showing Arabic numerals with subsidiary
seconds dial, h.12cm; together with five further
clocks and watches

574 A collection of various wristwatches, to
include Timex and Lorus

575 A collection of various gent's wristwatches
to include Elise, Raymond Weil and Seiko

576 A collection of vintage pens to include a
Swan E444B fountain pen, having a 14ct nib

577 A vintage car mascot in the form of a bear,
h.8cm, and a vintage AA badge (2)

579 A collection of postal history to include 40th
Anniversary of the Australian Red Cross Society
and the Centenary of the Telegraph FDC's, 1833
letter to a Glasgow address with 4 1d red stamps,
The North British Railway Company stock
certificate, various bound volumes of the
Australian Stamp Bulletin etc. (three large boxes)

582 British Sports And Sportsmen, Yachting and
Rowing, Compiled and Edited by "The
Sportsman", This Edition is limited to One
Thousand Copies of which this is No.189, London,
1916, together with Kemp, Dixon: Yacht
Architecture, Vol. Il, Third Edition, 1897. (2)

583 A folio of ephemera to include Tasmania
Free Grants of Land issued by the Tasmanian
Goverment, Australian Postal Service Form of
Tender, 1851 Grangemouth to Edinburgh Report to
the Grangemouth Branch of the British League of
Juvenile Abstainers, 1885 North British and
Mercantile Insurance Company Bonus Certificate,
etc., together with one other folio containg various
newspapers mainly relating to events of WW Il to
include Daily Express Thursday October 26th
1944 with headline Jap Fleet Routed Announces
F.D.R. etc. (2)

584 A Stanley Gibbons Strand stamp album,
contents ranging from Australia to the United
States, schoolboy collection, mainly 20th century
examples; together with various loose stamps and
first day covers to include Guernsey Coin
Definitives etc

585 Australia, a collection of stamps to include
1913 1 January - April 1/2d - 2 shillings, 8
December 1913 - 26 August 1914 1d, 1942 grey
blue 5 1/2d blocks of four, together with various
FDC's to include 1942 Toowoomba Queensland to
London with Passed by Censor diamond stamp
etc. (one box)

586 A collection of postal history and ephemera
to include a folder of FDC's to commemorate



Australia hosting the XVI Olympic Games, various
other covers to include 1948 Australian Explorer,
1953 Centenary of Echuca 25 Years of Young
Farmers Clubs, 1953 Tazmania Sesquicentenary
and 1954 Telegraph Centenary etc., various loose
postcards and Phoenix Auctions stamp catalogue
etc. (one box)

587 A large collection of postal history and
ephemera, to include an album of First Day
Covers titled "A Soldier's Journey" mostly naming
2035931 QMSI A. White, the first being the
Australian National Philatelic Exhibition 1950 to
Famous Navigators around Australia 1966, an
album of covers, postcards and stationery relating
to Australia circa 1880-1930, various loose Airmail
envelopes and stamp catalogues etc. (two boxes)

589 A collection of ephemera to include
Antartica Scientific Co-operation in the Seventh
Continent hardback book with Australia/lUSSR
joint issue mint stamps with poster, Philips'
Comparative Map of Australia, an album of Falkirk
postal slogan stamps on part envelopes,
Continental greetings cards, an album of mint and
used stamps Sri Lanka - Nambia, GB 2003
England Rugby World Champions mini sheet FDC
etc. (one box)

590 A Simplex Junior stamp album and contents
ranging from Argentina to Poland, used 20th
century examples

591 A Strand stamp album and contents ranging
from Albania to Zaragoza; together with a
Trafalgar stamp album with contents to include
Great Britain 1935 Silver Jubilee; and a Tip Top
stamp album (3)

592 Australia, a collection of stamps to include
1945 2 1/2 and 5 1/2d blocks of four, Australian
Legends Lost Anzacs 45c block of four, Pan-
Pacific Scout Jamboree 1948-49 blocks of six,
61/2d block of thirty, various albums of used
stamps, various First Day Covers to include E.R.
Il New Design and Value of Elizabethan Series,
1957, Commemorating the Early Pioneers of the
Coaching Era, 1955, Royal Flying Doctor Service
of Australia and Canberra War Memorial etc. (one
large box)

593 Australia, Melbourne 2006 Collection
Commonwealth Games stamp folder, together with
a collection of mint stamps to include 2005 Reef
Sharks 50c - $1.45, 2007 Living Shells 50c -
$1.45, 2006 , 2008 Visiting Birds 50c - $1.45,
Coral Reefs 10c - 50c sheet of twenty etc.,
together with various 19th century ephemera to
include a letter with Haddington FE20 1832 post
mark and postcard of High Street Haddington etc.
(four small boxes)

594 A collection of cricket ephemera to include
Sir Donald Bradman Limited Edition Folder no.
466/750, The 1985 Australian Tour Party team
photograph and England 1985 team photograph,
each signed by the players to the margins, A
Hundred Years of County Cricket 1973 souvenir

booklet with commemorative stamps, Tom
Flintoft's Dream 1998 Testimonial programme and
Alderney Cricket Club Role of Honour mint stamps
etc. (one box)

595 Australia, a collection of postal history and
First Day Covers to include 2005 150 Years of
Parliament of Victoria, 2006 Sesquincentenary of
Bicareral Parliament and Responsible
Government, 2006 50th Anniversary of 1956
Melbourne Olympics, 2006 50 Years of Television
50c stamp blocks, Postal Stationary and Pre-
stamped envelopes etc. (four file boxes)

596 Australia, a collection of postal history,
stamps and ephemera to include "Pioneers'
Monument" Gundagai New South Wales postcard
with lift-up flap with fold out concertina action
showing further views of Gundagai, C.D. Bayliss,
The Newsagency, Gundagai, Australian Paintings -
The Impressionists stamps to include Part of
Federal Parliament opening 51/2D block of two,
Coming South $10 block of two, High Value
Australian Paintings $5 Mahon's Point, 1934
Centenary of Victoria 2d and 3d blocks of four,
Airmail FDC's to include 150th Anniversary of
Newcastle and various Maxi-cards etc. (four file
boxes)

597 Scotland, a collection of postal history and
ephemera to include a letter addressed to William
Borthwick Esq. of Dunbar regarding company
credit dated 29th July 1815 with Edinburgh single
ring datestamp and black Add 1/2 stamp, various
other early 19th century letters to the same
recipient, a letter George Fairburn, Camelon Park
to Grangemouth 23rd January 1840 with Falkirk
"Mae West" Too Late stamp in green, Laurieston
to Falkirk envelope with 1d red stamp Falkirk 39
cancellation overstamp, Falkirk to Polmont
envelope with Polmont blue circle stamp etc.
(three file boxes)

598 Australia, a consecutive run of twenty-eight
The Collection of Australian Stamps, 1981 to 2008
inclusive, each album in slip-case.

599 Australia, a collection of postcards relating
to Melbourne real and painted examples to include
Exhibition Buildings, North Berwick The Bass
Rock from Canty Bay, Exhibition Gardens, A
Souvenir of Beautiful Melbourne 12 Specially
Selected Views, Alexandra Avenue, Fire Station,
Birds Eye View, The MacRobertson Fountain and
Collins Street etc.

APPROX 3PM

600 A collection of postcards mainly being
lighthouse related and mounted with typed
annotations to include Europa Point Gibraltar,
Byron Bay New South Wales, Pharos Lighthouse
Fleetwood, Great Orme Llandudno, South Stack
Holyhead, Penmon Anglesea, Caldy Island,
Mumbles Swansea, Pert Rock New Brighton,
Cloch Gourock, St Mary's Whitley Bay and
Withernsea etc.



601 Australia, a collection of postal history and
ephemera, to include an Airmail cover Sydney to
Los Angeles with 3d and 3 1 1/4 George VI
definitive stamps with Sydney G.P.O. cancellation
overstamps, 8th July 1938 first flight by T.
Mcdonald Airways from Normanton to Inkerman
stopping at Queensland cattle stations, signed by
pilot Alan W Tagart, Canadian Pacific Airlaines
first flight from Sydney to Amsterdam via
Vancouver 1955, Young Farmers Club 1953 25th
Anniversary cover, 1957 Cent. of Responsible
Government South Australia block of four 4d
stamps mounted with two postcards of King
William Street Adelaide etc. (two file boxes)

602 A collection of postcards to include WW |
1916 Royal Flying Corps with embossed gilt
R.F.C. wing badge, produced by Birn Brothers Ltd.
London, B. Feldman & Co. It's a long, long way
from tipperary x4, A. Adlington, Southampton
Special War News!! How to Cook a German
Sausage., and Balmforth & Co. Comic Series
examples etc.

603 Scotland, a collection of postal history and
ephemera to include a letter Haddington to
Dunbar 3rd September 1816, addressed to Mr
Peter Brown, Shipmaster, with boxed Haddington
370B milage mark, 1826 letter Dirleton to
Edinburgh with Haddington Penny Post mark,
1833 letter Haddington to Glasgow with both
Haddington and Glasgow Penny Post Marks,
together with a collection of Falkirk postal slogans
on envelopes to include British Goods Are Best,
Victory In Europe, Staggered Holidays For
Comfort, Volunteer For A Forces Career and Civil
Defence Is Common Sense etc. (two file boxes)

604 Scotland, a collection of postal history to
include a letter addressed to Mr Laing of
Edinburgh dated 9th January 1832 with Tranent
Penny Post mark and Edinburgh receiving mark,
an envelope with Selkirk address and red Tranent
Penny Post Unpaid stamp, dated 24th July, 1805,
envelope Dunbar to North Queensferry with boxed
Dunbar 367-B mileage mark and Edinburgh transit
mark for 17th January 1815, envelope Reston
Berwickshire to Edinburgh with 1d red stamp and
Edinburgh single ring receiving mark 12th January
1850 and Dunbar to Kelso envelope with straight
Dunbar stamp 11th March 1806 etc.

605 A Victorian style diorama in the form of two
rooms, the first being a kitchen with stove and
various pots and pans, the second being a living
room with pictures, mirrors, and furniture to
include escritoire, games table, piano etc,
w.82cm, d.35cm, h.31cm

606 An early 20th century necklace, as eight
convex silver plated discs, each repousse
decorated with flowers and suspended by two
chains; together with various other costume
jewellery to include coral beaded necklace, paste
set dress rings etc

607 A 1991 United Kingdom proof coin
collection, with certificate; together with various

other coins to include boxed Festival of Britain
crown, Isle of Man decimal coin wallet etc

608 A leather jewellery box and contents, to
include simulated tigers eye dress ring, other
paste set dress rings, faux pearl single-string
choker etc

609 A small collection of miscellaneous items to
include modern Steiff teddy-bear in white mohair,

with button to ear, a set of post office scales and

weights, Elizabeth |l souvenir medallion etc

610 A box of miscellaneous items to include a
Cornish Serpentine model of a lighthouse on rocky
base, pocket watch holder, miniature pocket hip
flask, cut throat razor etc

611  An album of stamps to include various
Victorian 1d penny reds with cancellation stamps;
together with various 19th century and later
envelopes

612 Alarge collection of copper coinage, being
Great Britain Victoria to Elizabeth Il

614 An album of stamps to include GB 1d reds,
2d blue, 1d lilac, a 1935 silver jubilee etc,
together with various other albums with similar
contents

615 A large collection of loose stamps, stamp
covers (two boxes)

617 A collection of assorted world stamps being
loose leaves and kiloware

618 An early 20th century Armand Marseilles
bisque head doll, having fixed brown eyes with
painted lashes, open mouth with four top teeth
showing, having jointed composition body,
stamped Armand Marseilles Germany 390N
A.6.M., 52cm

619 An early 20th century Simon Halbig bisque
head doll, having painted brows and lashes,
rolling brown eyes, open mouth with two top teeth
showing, bent limbed composition body, stamped
to the back of the head Simon Halbig 196, 43cm

620 An early 20th century Armand Marseilles
bisque head doll, having rolling brown eyes, open
mouth with two bottom teeth showing, with bent
limbed composition body, marked AM Germany
351./4.K., 41cm

621 An early 20th century Armand Marseilles
bisque head doll, having rolling brown eyes, open
mouth with four top teeth showing, ball and socket
composition body, marked verso Armand
Marseilles, 49cm

622 An early 20th century Armand Marseilles
bisque head doll, having painted brows and blue
rolling eyes, open mouth with two top teeth
showing, bent limbed composition body, marked
Germany 1330 A.4.M., 42cm

623 A collection of early 20th century bisque
dolls heads (only), to include Herman Steiner
No.128, 6¢cm, Armand Marseilles No.390, 6.5cm,



Recknagel marked R/ADEP and dated 1907, 6cm,
(eighteen dolls heads and a small collection of
loose doll parts)

624 A 1980's Sasha doll, brunette, No. 111S,
having printed features, in blue checked shirt and
red dress, 42cm; together with a Gregor 314 blond
boy example, in white shirt with red tie and grey
trousers, 42cm (2)

625 A mid/late-20th century Palitoy celluloid
doll, having a revolving head with three different
faces, in green cord romper suit, 34cm

626 A collection of children's soft toys, to
include Burbank Toys Rupert the Bear hand
puppet, Sunny Jim Wheatflakes advertising doll,
mohair bear etc

627 A collection of Britain's and other painted
farmyard animals, to include recumbent cow,
pony, various farm implements to include five-bar
gates etc

628 A mid-20th century composition head sailor
doll, in blue felt outfit with white sailor cap, the
tally for Dunnottar Castle, 27cm; together with
four other similar sailor dolls (5)

629 An early 20th century German Max Oscar
Arnold Welsch bisque head miniature doll, having
fixed eyes, painted features, and bisque body,
marked verso Made in Germany Welsch 13/0,
h.18cm; together with various bisque and
composition miniature dolls (9)

630 An early 20th century German Bahr &
Proschild bisque head doll, having painted
features with fixed blue eyes and open mouth,
bent limbed composition body, BP within heart
logo and numbered 585 4, Made in Germany,
29cm; together with a Heubach Koppelsdorf
bisque head doll, having fixed brown eyes and
open mouth with two top teeth showing, painted
limbs, marked Heubach Koppelsdorf 300./10/0,
29cm (2)

631 A Porzellanfabrik-Burggrub bisque head
doll, having painted brows and lashes, with fixed
brown eyes, open mouth with two top teeth
showing, bent limbed composition body, marked
verso 16937 Germany, 44cm

632 A Japanese carved wooden Kobe Daruma
doll, having open mouth and wide eyes, carved
features, signed disc verso, h.5cm

633 A collection of 18th century and later clay
pipe bowls

634 An early 20th century Kammer & Reinhardt
for Simon Halbig bisque head doll, having painted
brows and lashes, with rolling blue eyes, open
mouth showing four top teeth, ball and socket
composition body, K&R star mark verso and
numbered 55, 55cm

635 An early 20th century Armand Marseilles
bisque head doll, in the form of a sailor, having
painted features, fixed brown eyes, open mouth

with four top teeth showing, ball and socket
composition body, marked verso Armand
Marseilles Germany 390 A.5/0.M., h.30cm

636 A 20th century felt covered doll in the form
of a girl, with curly hair, beret, brown crochet
dress and blue shoes, h.35cm

637 An early 20th century Armand Marseilles
Oriental Ellar doll, having fixed brown eyes and
painted mouth, bent limbed composition body, with
AM star mark verso, Germany 3k, h.31cm

638 A French bisque head doll, unmarked but
possibly Jumeau, having painted brows and
lashes with fixed blue eyes, open mouth with four
top teeth showing, pierced ears, ball and socket
composition body, marked DEP, 45cm

639 A 20th century felt covered doll in the form
of a lady, with blonde hair, wearing a black shawl
and blue silk dress, with a fan in her hand, h.37cm

640 An early 20th century Heubach Koppelsdorf
bisque head doll, having painted features and
rolling blue eyes, open mouth with four top teeth
showing, bent limbed composition body, marked
verso Koppelsdorf Thurinigia, 62cm

641 An early 20th century Simon & Halbig
German bisque head doll, having painted brows
and lashes, with fixed blue eyes, open mouth with
four top teeth showing, ball and socket
composition body, marked with HS monogram and
15, 63cm

642 A small Steif teddy-bear, in blonde mohair,
with glass eyes, moving limbs, button to ear with
yellow label No.0201/18, with further tag to feet,
17cm; together with a German model of a brown
bear; and various other soft toys

643 An early 20th century Armand Marseilles
bisque head doll in the form of a baby boy, with
fixed brown eyes, open mouth showing two top
and bottom teeth, bisque limbs, h.22cm; together
with various other bisque and composition dolls

644 A mid-20th century English celluloid doll,
having rolling blue eyes and painted mouth, in a
pink dress and white boots, marked Made in
England; together with two other dolls to include
Armand Marseilles (3)

645 An early 20th century German bisque head
doll, having fixed purple eyes with painted brows
and lashes, painted mouth, stuffed body, 30cm;
together with various other bisque and celluloid
dolls

646 A mid-20th century golden mohair teddy-
bear, having moving limbs, glass eyes and
stitched nose, unmarked, 23cm; together with
various other soft toys to include Paddington Bear

647 A small collection of resin figures and
ornaments to include a Pawprints hand-painted
model of an elephant etc



648 An early 20th century Heubach Koppelsdorf
bisque head doll, having rolling brown eyes,
painted features, open mouth with two top teeth
showing, bent limbed composition body, marked
Heubach Koppelsdorf 300-11/0 Germany, 25cm;
together with an Armand Marseilles bisque head
doll, having rolling brown eyes, open mouth, bent
limbed composition body, marked 971a A.5.M
Germany; various other bisque dolls (7)

649 An album of collectors cards to include A.T.
Marks Middlesex Cricketers, Panini football cards,
Brooke Bond etc; together with various other
loose examples

650 A collection of loose cigarette cards to
include Gallagher Ltd film episodes, John Player &
Sons aviary and caged birds, Will's Lucky Charms
etc

651 A 20th century soft toy in the form of a
monkey, wearing an orange hat, black jacket and
orange trousers, bearing label for Norah Wellings,
50cm

652 A mid 20th century Sweetheart dancing doll,
with original packaging; together with various
other bisque and souvenir dolls

654 A Chinese brass table cigarette box having
engraved decoration, the removable lid with inset
nephrite disc

655 A reproduction Chinese stained wood jar
and cover, of cylindrical form; together with two
other similar examples (3)

656 A collection of three modern leather clad
walking cane handles

657 A pair of reproduction cast metal and
painted figures of soldiers, h.19cm

658 A reproduction bronze alloy figure of an
Eastern deity, in standing pose with cabochon
inset stones, on lotus base, h.12.5cm; together
with three other Eastern metal items (4)

659 A collection of three modern bisque
collectors dolls; together with a celluloid example,
the largest 49cm (4)

660 A mid-20th century continental composition
doll, having painted eyes and mouth, with bent
limbed body, 50cm

661 A collection of cigarette cards containing in
albums, to include W.D.&H.O. Wills The Reign of
King George V, Wildflowers, John Player & Sons
An Album of Cricketers 1938, RAF badges,
National Flags and Arms etc

662 Mr Punch's Pocket Book, dated 1870, in red
Moroccan leather; together with one other dated
1877; and a Wembley Exhibition Edition Pictorial
Map of London by G.W. Bacon & Co (3)

663 A small collection of continental dolls house
china, to include German cabaret set on tray,
Coalport miniature trio etc

664 A 20th century continental carved softwood
model of a bear; together with various continental
porcelain and carved wooden animal figures

665 A 20th century stained pine dolls house
three drawer chest; together with a small stained
wooden display case, containing various
continental figures

666 An early 20th century composition doll,
having painted blue eyes and open mouth (needs
re-stringing); together with a celluloid doll (2)

667 A small collection of early 20th century and
later continental bisque and celluloid dolls

668 An early 20th century child's tea set,
decorated in the Japanese style; together with
various dolls house furniture to include German
vitrine, plates etc

669 A small collection of miscellaneous items to
include a mid-20th century clockwork model of a
girl, tinplate model of a pram with continental
bisque doll etc.

670 A small collection of continental and other
bisque and composition miniature dolls

671 A collection of miscellaneous items to
include a wall plague hand made and painted by
Elizabeth Fuller Orchard in the form of fruiting
vines, together with a didgeridoo, a pair of Ferari
ladies shoes, bell pull etc

672 A collection of various sticks, to include
antler handled thumb sticks, blackthorn walking
stick etc, contained in a wicker basket

673 An early 20th century copper coal-bin, with
repousse floral decoration; together with a 19th
century jam pan

674 Ared painted tin with label Explosive
Railway Fog Signals Class 6 Division 1 British
Railways board; together with one other, each with
raised BR mark

675 Falconer, William; The Shipwreck, A Poem,
Embellished with Descriptive Engravings by
Robert Dodd, London 1808; together with various
other leather bindings to include Ainsworth, W.
Harrison; The Novels & Romances volume |,
Windsor Castle, Crichton, Grundy, G.B.; (Ed)
Murray's Small Classical Atlas, London 1904
etc.(two boxes)

677 Two boxes of miscellaneous items to
include silver plated trophy goblet, continental
figures, Toby jugs etc

678 Pooley, Charles; An Historical Descriptive
Account of the Old Stone Crosses of Somerset
with map and plates, London, Longmans, Green &
Co, 1877, first edition; together with various other
volumes to include Baker, James; Pictures from
Bohemia, Doughty, C.M.; Arabia Deserta vols | &
Il etc. (8)

679 A small collection of books relating to
London and its environs, to include Jenkinson,



Wilberforce; London Churches Before the Great
Fire, Society for Promoting Christian Knowledge,
London 68 Haymarket Street, 1917, Colvin, R.;
(Ed.) The History of the Kings Works, four folding
maps, plans | to IV to include Dover Castle, the
Tower of London, Medieval Palace of Westminster
and Windsor Castle, in simulated book case,
Rogers, Mark; Down Thames Street etc (7)

680 Two boxes of miscellaneous topographical
volumes, to include Blomfield, Reverend E; The
History of the Martyrs Authentic Narration of the
Sufferings of the Church of Christ, volume I, 1810,
James, M.R.; Suffolk & Norfolk, 1930, Foord,
Edward A.; The Byzantine Empire etc

682 Baedeker, Karl; a collection of travel guides
to include Egypt and the Sudan, 1914 (heavily
damaged, lacking original covers, loose leaves),
Austria-Hungary, Tyrol and Dolomites, London and
its environs, the Rhine, Berlin, Norway, Sweden
and Denmark etc (one box)

683 Bouquet, A.C.; European Brasses with an
introduction and notes by A.C. Bouquet DD in
collaboration with Michael Waring Phd, Chatham
Public Library stamp, B.T. Battisford Ltd, London;
together with Krolewska, Ketedra; Wawal a folder
of architectural prints (2)

685 Two boxes of travel related volumes, to
include Hachette Guide Bleu travel guides for
Athens, Pyrenees, Provence, Paris, Israel,
Normandy etc.; together with various Dehio
handbooks to include Wirtemburg and a small
collection of L'ltalia Monumentale booklets etc.

686 A box of miscellaneous items to include oak
biscuit barrels with silver plated mounts, silver
plated campagna shaped wine cooler etc

687 A small collection of fishing tackle, to
include a KP Morritts fixed spool reel, seat box etc

689 A collection of children's toys, to include a
Combex Mickey Mouse kaleidoscope, a boxed
Super Searching telescope, a boxed Chutes Away
Air Rescue target game etc

690 A large collection of Model Engineer
magazines

691 A reproduction advertising sign for 'Camp'
coffee with chicory; together with one other for
Robertson's Golden Shred marmalade, each 36 x
16.5cm

692 A reproduction bronzed alloy figure
modelled as a discus-thrower after the antique,
h.18cm; together with a bronzed alloy figure of a
warrior on horseback; and two Chinese copper
alloy discs (4)

693 Nicholson, Peter; The Builders &
Workman's New Directory, new and revised much
enlarged edition, illustrated with 141 copperplates
and numerous woodcuts, vols. | and Il, London,
published by J Taylor, 1834, full leather binding

(2)

694 A monochrome portrait engraving with label
verso 'Louis Antoine de France', in gilt oval frame;
together with four other similar examples, 11.5 x
10cm (5)

695 A reproduction enamelled sign for BP Motor
Spirit, 20 x 30cm

696 Zita; The Diagnosis of the Acute Abdomen
in Rhyme, drawings by Peter Collingwood, a
second edition, London 1949; together with
various other anatomical books to include
Catechism series Anatomy Head & Neck,
illustrations of Original Anatomy etc (6)

697 Rich, Elihu; Germany and France, a popular
history of the Franco-German War, vols | and II,
half leather over marble boards (2)

698 An Edwardian postcard album, the contents
being topographical examples to include Dale
Abbey Ruins near Ickleston, Hill Tunnel at Trent
Junction, Collar House in Prestby, Dartmouth
Castle etc

699 A reproduction enamelled advertising sign
for 'Guinness - Attention no working during
drinking hours', 20 x 30cm

700 A reproduction composition portrait bust, on
square plinth, h.21cm; together with a carved
soapstone figure of a sage

701  An album of mint and used stamps,
contents ranging from British Honduras to Oman,
together with one other album of similar contents

(2)

702 Sayers, Dorothy L; A collection of Folio
Society volumes to include Gaudy Night, The Nine
Tailors, Strong Poison, Have His Carcase and
Murder Most Advertised (5 lacking slipcase)

703 A small collection of miscellaneous items to
include a 1970s Paddington Bear money-box, pair
of Spectator 8x30 binoculars in leather case etc

704 An Edwardian album containing cabinet
builder's furnishings and naval brass foundry
manufacturers catalogue for various screws,
brackets and fittings etc (a/f)

705 Nichol, John; Lancaster, the forging of a
very British legend, hardback book; together with
various other aircraft related volumes (4)

706 J.S. Bach - The New Complete Edition, box
set of CDs (incomplete)

707 A collection of miscellaneous items relating
to Arsenal FC, to include Wherever Forever
Arsenal official membership DVD 2010, official
membership yearbook, wallet etc

708 A collection of assorted postcards and
stereoscopic viewing cards

709 Nixon, Chris; Aston Martin Virage, with
photographs by Richard Newton, published by
Osprey, green Moroccan bound hardback volume
with gilt titles



710 Duncan, Archibald: The Life Of The Right
Honourable Horatio Lord Viscount Nelson, Vice-
Admiral Of The White, London: Printed and
Published by James Cundee, and J. Nuttall,
Liverpool, 1806, calf spine of card boards, 8vo.

(1)

711 Langley, B & T: The Builder's Jewel: Or, The
Youth's Instructor, And Workman's Remembrancer,
The Tenth Edition, London, Printed for C. and R.
Ware, at the Bible & Sun, on Ludgate Hill, 1763,
full leather bining with gilt spine, 8vo. (1)

712 A British Airports Authority fire service
helmet, in black leather with brown leather liner,
lacking chinstrap

713 A Russian Legends black lacquered box,
the cover decorated with the golden cockerel after
a poem by Pushkin, boxed with certificate, and
one other in the manner of Fedoskino, the cover
depicting couple within winter landscape, and one
other Japanese lacquered jar and cover in the
form of a turtle (3)

714 The Beatles Yellow Submarine premier
edition Pepperland globe, No.782/10,000, boxed

715

716 A Polaroid electric eye land camera, model
J66, in leather case with accessories

717 Baker, Sir Richard Knight: A Chronicle of
the Kings of England. From the Time of the
Romans Government, unto the Raigne of our
Soveraigne Lord King Charles, London: Printed for
Daniel Frere, and are to sold at his Shop, at the
Red Bull in Little Brittaine, 1643, full leather,
Royal 4to, (lacking portrait frontis and end pages.)

718 A Steiff Classic bear in brown mohair with
button to ear and yellow tag, numbered 028717,
with further original booklet label, together with
one other Steiff bear EImar with button to ear and
yellow tag numbered 022456, and one other Steiff
Classic bear in dark brown mohair with button to
ear and white tag, numbered 0389238 (3)

719 A Gianni Versace peach logo embossed
vinyl and tan leather shoulder bag, having silk
lined interior with twin open compartments, central
zipped compartment and further zipped pocket
compartment, with label 'Gianni Versace Made in
Italy', gilt brass hardware and all-over repeating
monogrammed exterior, 21.5 x 38cm; together
with a matching wallet enclosing numerous
compartments, housed in original box, 12 x 19cm,
with dust bag (3)

APPROX 4PM

720 Gulland, WG; Chinese Porcelain, 4th
edition, vols 1&2, London, Chapman & Hall, 1918

(2)

721 Queen Victoria - Her Life & Empire by The
Marquis of Lorne, folio containing various
periodicals with coloured plates published by
Harmsworth Bros Ltd

A Bush bakelite cased radio

722 Descharnes, Robert and Neret Gilles: Dali
The Paintings Vol | 1904-1946 Vol Il 1946-1989,
Printed and bound by Neue Stalling, Oldenburg,
hardback with dust jackets, in slip-case, folio,
together with Gerard, Max. (ed): Dali, Translated
by Eleanor R. Morse, Abradale Press, Harry N.
Abrams, Inc., Publishers, New York, 1986, red
cloth with embossed dust jacket, 4to and Raeburn,
Michael. (ed:) Salvador Dali: The Early Years,
South Bank Centre, 1994, 4to. (3)

723 A reproduction bronze alloy desk weight in
the form of a skull with headphones, height 16cm

724 A small collection of various animal figures
to include Goebel robin No. 38013, Beswick fox,
Lomonosov tiger cub etc

725 Le Costume Histoire, Firman Didcot et cie
of Paris, folio of prints

726 A Hornby Dublo TPO mail van set, 00 gauge
2-rail, together with a Hornby Dublo engine shed
(2-road) 00 gauge, 2 or 3 rail systems, boxed (2)

727 A Corgi Eddie Stobart Ltd truck set and play
mat, contents to include short wheel base lorry,
short wheel base lorry with close coupled trailer,
two transit vans and play mat, and various other
boxed Eddie Stobart vehicles to include cargo box
van (5)

728 A collection of postcards to inlcude WWI
silk and topographical examples

729

730 A collection of glass magic lantern slides to
include religious examples

731  An Edwardian postcard album and contents
to include various Edwardian and later greetings
cards, topographical postcards, etc

732 A wall plaque in the form of two crossed
kukri knives on carved hardwood surround,
together with an Italian T35 gas mask

733 A collection of miscellaneous items to
include Capern's Perfectly Clean Bird Foods
postcards, Mickey Mouse lithograph printed tin,
spent ammunition shells, etc

734 A Steiff Golly boy figure having a button to
ear and white label numbered 00469 together with
one other Golly girl example 01438, boxed

735 A 19th century Indo-Persian tulwar having a
65cm curved fullered blade with iron cross guard
and flattened disc pommel 77cm, together with a
reproduction Indian infantry style sword and one
other (3)

736

737 A collection of four cast metal and painted
wall plaques for Irish, Scotland, England and
Wales Rugby, dia. 24cm (4)

A collection of 11 Eltex dummy eggs

A 1950s Coracle rexine clad picnic set



738 An album of Edwardian and later postcards
mainly being religious examples together with one
other album of greetings cards (2)

739 A reproduction cast iron advertising wall
plaque for BP 33x32cm

740 Le Blanc, H.: The Art Of Tying The Cravat:
Demonstrated In Sixteen Lessons, Second
Edition, London: Effingham Wilson, 88 Cornhill,
1828, together with Traill, H: English Men of
Action - Lord Stafford, 1889, Wood, Rev. J.G.:
Common Objects Of The Microscope (n/d),
Fearon, Rev. D.R.: Brief Memoir Of A Wife, 1831
and Bourne, H.R. Fox: Sir Philip Sidney Type of
English Chivalry In The Elizabethan Age, 1893
etc. (27)

741 A box of modern Chinese ceramics, to
include blue and white glazed ginger jar and cover

742

743 Two boxes of Woods ware ironstone dinner
wares; together with other ceramics

744 Two boxes of Blue Chatham transfer
decorated tea and dinner wares

745 Two boxes of Royal Worcester Viceroy
pattern tea and dinner wares, together with other
ceramics to include Royal Doulton Malvern pattern
teawares

746 A box of glassware to include cut glass
decanters, liqueur glasses, and a cut glass bowl

747 A box of Aynsley Leighton dinnerwares to
include a meat plate, together with a Dartington
Crystal mantel clock, and a cut glass bowl

748 A box of Oriental items to include a
shouldered baluster vase decorated with horses in
a landscape, and a Tibetan brass jardiniere

Two boxes of mainly 20th century postcards

749 A box of ceramics, mainly Duchess
teawares
750 A box of 19th century and later pewter

chargers and plates, the largest dia.42cm

751 A box of Cornish Mottowares, to include a
teapot and Lilliput Lane cottages

752

753 A box of ceramics, glassware and other
items, to include a pair of silver plated bottle
coasters, cut glass decanters and a pair of
Mason's tureens

754 A box of ceramics and glassware to include
a studio pottery vase, h.19cm, and a set of sixteen
Babycham glasses

755 A box of cut glass drinking glasses to
include brandy, wine and liqueur examples

756 Four boxes of glassware, to include cut
glass decanters, wine glasses, champagne flutes
and liqueur glasses

Two contemporary ceiling lights

757 A box of cigarette cards to include John
Player & Son Footballers and Wills's Wildflowers

758 A box of dolls house furniture and
miniatures

759 A box of items to include lighters, decanter
stoppers, pipes and binoculars

760

761  An early 20th century stamp album
containing examples from Germany, Holland, and
Japan; together with various loose stamps,
photographs and other ephemera

762 A box of vintage matchboxes to include
Punch Matches and Cornish Rex

763 A box of ceramics and glassware, to include
an etched glass and white metal overlaid vase and
various teawares

764 A box of items to include a pair of copper
hexagonal hall lanterns, h.33cm, and a large pair
of oak and copper bellows

765 A box of items to include ceramic model of
a sheep, framed tiles, reference books and a
parasol

766 A box of ceramics and other items, to
include a pair of figural spill vases, h.20cm

767 A Briefmarken stamp album containing
world stamps, to include examples from The
Netherlands, Jersey, and Sudan; together with
other stamp albums and loose stamps

768 A pair of deer antlers mounted on a shield
shaped plaque, w.60cm; together with three other
antler mounts

769 A box of ceramics to include Poole Pottery
teawares and Royal Crown derby

770 A box of ceramics to include Royal
Worcester and Noritake

771 An early 20th century ship's compass on a
gimbal mount; together with a bulkhead clock, and
various instrument dials

A box of medical and dentistry instruments

772 A box of metalware, to include fire tools and
vases
773 A box of Denby Arabesque dinnerwares, to

include plates and soup bowls

774 A box of metalware to include a copper coal
scuttle and a brass bound copper tobacco jar

775 Two boxes of mainly leather bindings, to
include Campbell, Dr John; The Naval History fo
Great Britain including the history and lives of the
British Admirals, 1818, volumes II, Ill, 1V, V and
VIIl, Bunyan, John; The Pilgrims Progress, 1854,
The Admiralty Manual of Navigation 1914 with
errata slip, and Freeman, Edward A.; Lectures to
American Audiences, 1882



776 Two boxes of Noritake Ranier pattern tea
and dinner wares

777 Two boxes of Noritake Melrose pattern tea
and dinner wares, and cut glass drinking glasses

778 A box of ceramics and other items, to
include an Art Deco streak glazed jar and cover,
h.20cm

779 A box of Paragon Country Lane tea and
dinnerwares

780 Solennelle, Messe; Hector Berlioz - a new
edition of the complete works, 19 volumes

781 A box of teddy-bears, to include
Merrythorpe

782 Sunderland, John; John Hamilton Mortimer -
His Life & Works, The Walpole Society, vol 52;
together with 43 other volumes of the Walpole
Society

784 A box of children's books and annuals to
include Enid Blyton's The Island of Adventure

785 Four boxes of Johnson Brothers tea and
dinner wares, decorated with bows and flowers

786 A box of ceramics, to include Royal Stafford
teawares
787 A box of 19th century metalware, to include

roasting pans, chamber-stick, and a ladle

788 A box of 20th century dolls, to include a
bisque head example

789 Four photograph albums containing late
Victorian and early 20th century images of
Scotland

790 A box of vintage vinyl 12" records and 7"
singles, to include Fleetwood Mac Rumours and
Stevie Wonder's Greatest Hits vol Il

791 Metalware to include a large Victorian jam
pan, dia.51cm, two copper coal scuttles and fire
tools

792 Two boxes of items to include coins, silver
plated fish cutlery, stamps, vintage car lamps, and
a kukri

793 A box of metalware and other items to
include a pair of enamel decorated brass jugs,
h.17cm, and a pair of brass fire-dogs

794 Two boxes of vintage vinyl 12" records and
7" singles, to include Dean Martin The Dean of
Music, and The Andy Williams Album

795 Two boxes of teawares to include Aynsley
Cottage Garden pattern and Royal Doulton
Rondalay pattern

796 A box of 20th century puppets, to include
Mr Punch and the Devil

797 A box of cut glass drinking glasses, to
include Waterford brandy glasses, liqueur glasses,
and wines etc

798 Three boxes of items to include metalware,
carved wooden tribal mask and a brass oil lamp

799 A box of cameras and related items, to
include a Minolta Weathermatic waterproof
camera

800 A box of copper lustre pottery jugs, the
largest h.13cm

801 A box of ceramics, to include Wedgwood
Alpine teawares and Dresden floral encrusted twin
branch table candlesticks

802 Two boxes of vintage records, to include
The Great Johnny Cash and Frank Bridge String
Quartet

803 A box of vintage vinyl records, to include
The Sound of The Shadows and The BBC's Not
the 9 O'Clock News

804 Two boxes of ceramics, to include
Portmeirion Botanic Garden pattern containers
and Royal Albert teawares; together with some cut
glass drinking glasses and a cut glass decanter

805 Two boxes of ceramics and metalware, to
include embossed copper jug, silver plated
cutlery, and dinnerwares

806 A framed Chinese embroidered silk,
depicting two dragons on a central cream ground,
within multiple borders embroidered with flowers,
64 x 35cm

807 A Japanese pottery stickstand decorated
with geishas in a garden

808 A box of ceramics and glassware, to include
slate glass vase, h.14cm, and stoneware mugs

809 Three boxes of ceramics and glassware, to
include Royal Albert Old Country Roses teawares

810 Two boxes of ceramics and glassware, to
include Royal Albert Crown Derby tea and dinner
wares, and a cut glass jar and cover, h.22cm

811 A box of modern Oriental items, to include
cloisonne jar and cover, pottery ginger jar, and
satsuma teawares

812 Seven mid-20th century Kodak photography
lights, each mounted on a black painted metal
base, h.23cm

813 A box of Wedgwood Mirabelle pattern tea
and dinner wares

814 A box of vintage cameras, to include a
Doppel
815 A box of items to include a scratch-built

wooden ship on stand, length 53cm

816 A box of items, to include silver plated
cutlery, glass paperweight, and a miniature
roulette wheel



817 A box of items, to include mother of pearl
mounted photograph frames, ceramics, and silver
plated cutlery

818 A box of glass, ceramics and other items, to
include jasperware and a cut glass decanter

819 A framed Chinese silk panel, embroidered
with flowers on a central cream ground within
multiple borders, 56 x 29cm; together with another
smaller (2)

820 A box of ceramics, glassware and other
items, to include glass dome and Royal Adderley
pottery flowers

821 A box of ceramics and glassware, to include
Royal Doulton character jug of Robin Hood and
carnival glass

822 A box of glassware and ceramics, to include
amber glass candlestick on a hexagonal base, and
coloured glass paperweights

823 A box of ceramics, to include a modern
Delft blue and white transfer decorated pottery
charger, dia.40cm, and a Royal Ivory Sunset ware
jug

824 Two boxes of Wood & Sons Yuan pattern

transfer decorated blue and white tea and dinner
wares

825 Two boxes of tea and dinner wares, to
include Royal Doulton Atlanta pattern and Royal
Albert Silver Maple pattern

826 Two boxes of various items, to include an
onyx telephone, silver plated cutlery and vintage
cameras

828 A box of blue glass condiment liners, to
include salt and mustard, and other glassware

829 A box of silver plated items, to include a
Walker & Hall tea and coffee set, and an egg cruet

830 Two boxes of silver plated items and other
metalware, to include cigarette cases, cutlery, and
mugs

831 A British Army uniform, the tunic with Sam
Browne belt and staywhite buttons, on a
mannequin; together with a Navy uniform

833 A box of glassware and other items, to
include a purple and clear art glass vase of
dimpled form, h.14cm, and an Art Deco crackle
glass jug

834 Two boxes of silver plated items and other
metalware, to include cutlery, coffee pot, coal
scuttle and a cauldron

835 Four boxes of ceramics and glassware, to
include TG Green Cornish blue and white stripe
glazed pottery

836 Two boxes of vintage vinyl 12" records and
7" singles, to include Portrait of Sinatra and The
King & |

837 A collection of four lady's fashion handbags,
together with a holdall

838 Four boxes of ceramics and other items, to
include English Country Scenes dinnerwares and
Royal Doulton Berkshire pattern pieces

839 A box of cameras, equipment and other
items, to include a Panasonic Lumix

APPROX 5PM

840 Four boxes of antique reference and other
books, to include reprinted Army & Navy Stores
catalogues for 1907

841

842 Two boxes of vintage cameras, lenses and
equipment

843 A box of 7" vinyl singles to include Johnny
Cash The Ring of Fire

844 A pair of opaque glass plaffonier, dia.33cm;
together with an etched glass plaffonier

845 Two boxes of vintage vinyl records, to
include The Sound of Music and Frank Sinatra A
Swinging Affair

846 A box of various items, to include pottery
table lamps, binoculars, and pictures

A gent's tan leather holdall

847 A Newbridge Cuisine fish platter and knife,
cased
848 Two boxes of ceramics and glassware, to

include a brass oil lamp with an opaque glass
shade, h.43cm, and a translucent purple glass
obelisk

849 Four boxes of art books, to include Swinton
Sculpture of the Eskimo, and Sister Wendy
Beckett's The Story of Painting

850 Six boxes of books relating to railways, to
include The Complete History of North American
Railways and Jowett's Railway Atlas

851 Paynting, Harold H, and Grant, Malcolm;
Victorian Illustrated 1834-1984, No.1011/6000;
together with other books

852 A box of metalware and other items, to
include a tankard and an Indian repousse
decorated jardniere

853 A box of items to include a copper powder
flask, pewter twin handled quaich, and silver
plated cutlery

854 A box of various items, to include fishing
reels and glass bottles

855 Three boxes of art books, to include Monet
in the Nineties by Paul Hays Tucker, and The
Galeria Estensa

856 A box of pottery clown figures, the largest
h.28cm



857 A box of items to include Minton plates,
novelty bottle coaster, and a Dartington Crystal
mantel clock

WE WOULD BE GRATEFUL IF BUYERS COULD
REMOVE THEIR PURCHASES BEFORE
TUESDAY AS WE NEED TO SET UP THE SALE
ROOMS FOR THE SALES NEXT WEEKEND,
THANK YOU

HENRY ROOM - 10AM

1001 Circa 1900 Dutch school - Winter landscape
at sunset, oil on canvas, 34x44cm, and after J
Hardy - Waiting for the guns, chromolithograph (2)

1002 Gerard Mercator (1521-1594) - CAMBRI AE
TYPVS HVMFRE DO LHV-YDO (Wales) engraved
and later hand-coloured map, 37 x 49.5¢cm

1003 André Dunoyer de Segonzac (French 1884-
1974) - Groupe de Niches, etching, 29 x 24cm;
together with one other by the same hand (2)

1004 A reproduction Japanese print; together
with Tyron - set of four monochrome prints in
single glazed frame; and a contemporary school
portrait study of a young woman acrylic on
canvas, 100 x 75cm (3)

1005 Dennis Loye - Windhill, watercolour, signed
lower right, 36 x 49cm

1006 A pair of contemporary decoupage type
prints, each 75 x 56cm, in glazed gilt frames

1007 Circa 1900 school - Figures on a bridge, oil
on canvas, 45 x 35cm

1008 20th century school - Still life with fruit on a
wooden ledge, oil on canvas, indistinctly signed
lower left, 75 x 60cm

1009 Van Husten - Untitled, acrylic on canvas,
signed lower right, 51 x 61cm

1010 T.A. Willson - Palm trees, lithograph,
signed, dated 1978 and numbered 16/100 lower
left, 54 x 81cm; together with a hunting scene
oleograph (2)

1011 H Richardson - Dog study, sepia
watercolour heightened with white, signed and
dated 1913 lower right, 46 x 38cm

1012 Giuseppe Schioppa - Continental harbour,
oil on canvas, signed lower right, 39 x 29cm

1013 Michael Oelman (b.1941) - White Sepulchie,
lithograph, signed, titled and numbered 5/75 in
pencil to the margin, 37 x 28cm

1014 Anya King - Watery scene,
lithograph,signed, titled and numbered 4/7 in
pencil to the margin, 56 x 66cm; together with one
other contemporary lithograph probably by the
same hand (2)

1015 Contemporary school - Landscape scene,
acrylic on canvas, 54 x 46cm

1016 Vincent Keeling - Koi carp, oil on canvas,
signed lower right, 35 x 23cm

1017 After Tim Thompson - The Americas Cup,
limited edition print, signed in pencil to the
margin, 41 x 55cm; together with a companion -
The Great Yacht (2)

1018 A reproduction engraved county map of the
Kingdom of Ireland; together with a printed map of
Historic York (2)

1020 Lewis Mortimer - Cornish village scene,
watercolour, signed lower left, 41 x 30cm

1021 After the Old Masters - Still life with flowers
in a vase, oleograph, 126 x 101cm

1022 William Russell Flint (1880-1969) -
lithograph, signed in pencil to the margin, 33 x
55cm

1023 William Bradley Lamond (1857-1924) -
Sailing barges on calm waters, oil on canvas, one
signed lower right, 54 x 66cm

1024 Ivan(?) Bell - Happy Xmas, gouache, signed
lower centre, 76 x 52cm

1025 Contemporary school - screenprint on wove,
indistinctly signed in pencil, 59 x 46cm; together
with a companion by the same hand (2)

1026 T Cassell - Dogs in a Highland landscape,
oil on canvas, signed lower left, 50 x 60cm

1027 Pietzo Annigoni (1910-1988) - Portrait
study, lithograph, signed and numbered 29/120 in
pencil to the margin, 67 x 48cm

1028 Owen Waters - The Pool, palette knife, oil
on artists board, signed lower right, 43x66.5cm

1029 After Patrice Murciano - Parrots,
heightened print, 38 x 38cm

1030 After Patrice Murciano - God save the
Queen, heightened print, 38 x 38cm

1031 Helene Kleinwort - Landscape with goats
and an elderly woman, heightened watercolour,
signed and dated '07 lower left, 48 x 34cm

1032 J Herbeet - Labrador with duck,
watercolour, signed lower left, 37 x 26cm

1033 Assorted pictures and prints to include
landscape watercolour, oils, topographical etching
etc; and various picture frames to include gilt
composition examples

1034 Owen Walters - Winter in Norfolk, oil on
board, signed lower right, 30 x 40cm

1035 George James Knox (1810-1897) - Near
Brighton 1851, watercolour heightened with white,
signed lower right, 21 x 50cm



1036 A collection of unframed pictures and prints
to include portrait studies in oil, assorted
engravings to include French portraits etc

1037 After Tang Yin (1470-1523) - Playing the
cheng with thoughts of an absent lover,
watercolour on silk, 28 x 27cm

1038 O.W. Seton - East Budleigh, watercolour;
Elaine de Lange - Heart of a rose, gouache;
Garrick Palmer - Kennett Loch, lithograph;
amateur study of Venice (4)

1039 Mid-20th century English school - Seated
female nude, oil on canvas board, 40 x 33cm

1040 A large collection of reproduction unframed
but mounted topographical prints, largely being
London scenes; together with unframed
watercolours to include Ray Smith - River
landscape (a lot)

1041 Sylvan G. Boxsius (1878-1941) - Winter
scene, woodcut, 36 x 27.5cm; together with a
watercolour of the ship Westminster, 23 x 25cm

(2)

1042 Arnold (XX) - Extensive river landscape, oil
on panel, signed lower left, 29 x 39cm

1043 Gabriel Lockwood - A little walk around,
watercolour; After Christopher Hope - a set of four
humorous prints, each signed in pencil to the
margin; and Richard Oldfield - Pigs in the sunset,
photographic prin (6)

1044 Frances Shearing - The last morning in
Toscana, watercolour, 27 x 20cm

1045 Caroline Jackson - Pair; Cockerel and
Turkey, gouache, 59 x 41cm; K Hurst - The
mustard field, oil; two amateur oils; and R Moore -
Boats in harbour, watercolour (6)

1046 Andrea Savino - Italian coastal scene, oil
on canvas, signed lower right, 20 x 80cm

1047 S Tosuki - Lone boatman, watercolour,
signed lower left, 48 x 31.5cm; and one other (2)

1048 After David Roberts - Nablous Ancient
Shechem, Approach to Mount Sinai, Cape Blanco,
and the Holy Land, a set of four lithographs, 32 x
49cm

1049 A reproduction composition wall plaque in
heavy gilt frame, gross dimensions 40 x 44cm

1050 A gilt composition framed circular wall
mirror, dia.49cm; together with an oval wall mirror

(2)

1051 A New Map of the County of Suffolk divided
into Hundreds, printed for C. Smith of 172 The
Strand, 44 x 50cm; together with a companion
map of Norfolk; and a botanical print (3)

1052 Michel de Rochers - Dalham Mill,
watercolour, signed and dated 1971 lower right,
24 x 39cm

1053 A Japanese Meiji period woven silkwork
panel, depicting figures in a landscape, within a
border decorated with flowers and insects, 69 x
39cm; together with a companion (2)

1054 Betty Wright - Found Object with black,
mixed media, 26x30cm, together with one other
Found Object, Leigh on Sea, Julie Giles - Tidal
Creek, oil on hand made paper, and one other (4)

1055 Cecil Aldin - Fine Art Trade Guild lithograph
signed in pencil to the margin, and with blind
stamp, 40x33cm; after Hogarth - The Enraged
Musician, monochrome engraving, 36x41cm; and
a General Prospect of the Royal Palace of
Audlyene, colour engraving (3)

1056 Francis E. Jamieson (1895-1950)- Mountain
loch scene, oil on canvas, signed lower left,
40x60cm (a/f)

1057 James Gillray - Very Slippy Weather, Raw
Weather, Delicious Weather, Fine Bracing
Weather, Sad Sloppy Weather, Windy Weather,
and Dreadful Hot Weather - a set of seven colour
prints, and a Rowlandson colour print - Who's
Best Off? (8)

1058 C Wright - Yard in King Street, Norwich, oil
on canvas board, signed lower right, 39x29cm,
and one other by the same hand, farmstead Tye
Green at Elsenham, oil on canvas (2)

1059 After David Roberts - Dancing Girls at
Cairo, lithograph, 24x35cm, together with other
David Roberts prints, all being reprints after the
originals (6)

1060 W Collins - Awaiting the Catch, oil on
board, signed lower right, 23x39cm

1061 William Gunning King (1859-1940) -
Longuemane, oil on canvas, signed lower left,
30x44cm

1062 Assorted pictures and prints to include
coastal scenes, watercolours, cottages,
watercolour etc (8)

1063 Alexander Rosell (1859-1922) - A Favourite
Dish, oil on canvas, signed lower left, 24x31.5cm

1064 Henry G Walker - Cottages and
Landscapes, four colour mezzotints, E Katz - river
landscape, watercolour, etc (6)

1065 Alexander Rosell (1859-1922) - The
Carpenter's Workshop, oil on canvas, signed
lower left, 24x32cm

1066 Alexander Rosell (1859-1922) - The
Lacemaker, oil on canvas, signed lower left,
24x32cm

1067 Bernard Dunstan (1920-2017) - Summer's
Day, lithograph, signed and numbered in pencil to
the margin 124/200, 27x35cm (unframed),
together with six other Dunstan lithographs, each
being pencil signed and numbered, all unframed

(7)



1068 Assorted pictures and prints to include
watercolour landscape, pair coastal oils under
glass, etc (7)

1069 A pair of 19th century oil paintings on slate;
river landscape scene and deer within a
landscape 27cm x 45cm

1070 Nissan Engel - Tempo, lithograph on wove,
signed, titled and numbered 75/150 in pencil to
the margin, 67x52cm, together with one other by
the same hand, and two contemporary decoupage
studies, all unframed (4)

1071 SL Bennett - Biplane over the cliffs, oil on
canvas, 40x55cm

1072 Mid 20th century school, Royal George,
painted replica on canvas board of The Youngs
pub, 117x80cm, together with contemporary
school - Resting Hound, oil on canvas board (2)

1073 Maurice Buckner - A Summer Table, oil on
board, signed lower left, 90x74cm, together with
two other works by the artist

1074 Maurice Buckner - assorted artworks in
watercolour and gouache, largely being figure
studies, all unframed

1075 Maurice Buckner - portrait study of a young
man, watercolour, together with three other
original works in watercolour, graphite and pastel,
all unframed (4)

1076 Maurice Buckner - portrait study, oil on
canvas, 66x92cm, together with four other original
works in oil by the artist

1077 Alexander Rosell (1859-1922) - The Rabbit
Hutch, oil on canvas, signed lower left, 76x55cm

1078 A framed poster print of the Chrysler
Building in New York; together with two others (3)

1079 A US Government propaganda print
'Fortitude, Our Inheritance', published by Air Force
Chaplain Character Guidance, poster No. 8, dated
1954, full sheet 56 x 43cm, unframed

1080 Harry Sticks - Easedale Valley near
Grasmere, watercolour, signed and dated '09
lower right, 13 x 18.5cm; E. Rich - Faggot-
gatherer on a woodland path, oil; and two others

(4)

1081 After James Gillray - Three Graces in a
High Wind, A Squall and A Clam, three etchings,
each 25 x 35cm, together with two other Gilray
satirical prints (5)

1082 J Reus - Bullfighting, lithographic poster
print for Plaza de Toros de Valencia, dated July
1955, full sheet 112 x 220cm, unframed and
rolled; together with one other similar (2)

1083 Contemporary school - Coastal scene,
watercolour and white, 34 x 35cm, in glazed box
frame; together with a Judi Trevonaw print (2)

1084 Six various studio pottery tiles, each
decorated with portrait study

1085 A collection of reproduction fly sheets, to
include WWII interest, advertising examples etc

1086 Maurice Buckner - assorted portrait studies
to include male nudes, pastel, all unframed

1087 J Morgan - ink study; together with other
unframed amateur art works

1088 Serena Hall - Southwold, lithograph;
topographical monochrome engraving,
reproduction map of Suffolk, an engraved county
map of Essex and other maps etc (a lot)

1089 A box of assorted pictures and prints, to
include after Thomas Rowlandson

1090 A box of assorted pictures and prints

1091 Maurice Buckner - Portrait study, acrylic on
canvas; together with five others by the same
hand (6)

1092 Assorted pictures and prints to include
Jenny Croxford artists proof print, Rowland
coastal scene oil on canvas etc

1093 Assorted art related ephemera, to include
exhibition catalogues etc

1094 A box of assorted ephemera to include
monochrome prints, artist sketch book etc

1095 After Henry Alken - Sporting prints; together
with other reproduction sporting and botanical
prints

1096 Assorted prints to include humorous dog
examples

1097 Two metal bound trunks, wicker trunk and a
metal trunk (4)

1098 Two boxes of assorted reproduction prints,
framed reproduction fragments etc

1099 Assorted pictures and prints to include
fashion studies, modern landscape oil etc

1100 Artists folio and contents to include
assorted sketches, reproduction prints,
photographic prints etc, all unframed (a lot)

1101 Two boxes of assorted pictures and prints
to include maps, modern lItalian still life, female
nude etc

1102 A softwood cylindrical laundry basket, and
one other, a painted softwood linen box etc

1103 A pair of bevelled wall mirrors, h.40cm;
together with assorted unframed monochrome
engravings, photographic prints, ephemera etc

1104 Assorted prints to include sporting and
humorous examples

1105 After K.E. Wootton - a pair of nude studies,
monochrome prints; after A.M. Cassandre -
reproduction French travel poster invoking the Art



Deco period; and a Henry Clark monochrome
photographic print (4)

1106 Assorted prints to include batik, golfing
interest (5)

1107 A Bullows & Sons Ltd of Walsall model
PR30 hydrovane compressor

1108 Two large canvas bound trunks and two
faux leather suitcases (4)

1109 Afternoon tea - a Victorian style oil on
panel, 79 x 70cm; Molly Brett - Woodland traffic,
pair of colour prints, each 44 x 52cm

1110 Two colour prints by Molly Brett, each titled
Woodland Traffic

1111 Contemporary school - Candy, oil on
canvas, indistinctly signed and dated '95 lower
left, 50 x 40cm

1112 A printed tin sign for FAB Lollies, 70 x 50cm

1113 A printed tin sign for Mechanic Hourly Rate,
70 x 50cm

1114 A printed tin sign No Trespassing, 70 x
50cm

1115 A printed tin sign Man Cave, 70 x 50cm
1116 A printed tin sign The Cock Inn, 70 x 50cm

1117 John King - Away from the Norfolk Clump,
limited edition sporting print, signed and
numbered in pencil to the margin, from an edition
of 250; together with one other by the same artist;
another sporting print, botanical print, and an
amateur watercolour (5)

1118 Reece Jenkins - A Cesarewitch winner at
Newmarket, Fine Art Trade Guild lithograph,
signed in pencil to the margin; together with two
G.D. Armour satirical sporting prints, and Peter
Coombes - In for a quick one, oil (4)

1119 Robert Taylor - Sighting the Bismarck,
limited edition print, signed by the artist and flight
squadron members, from an edition of 850, 41 x
65cm

APPROX 11AM

1120 A convex enamel advertising sign for
Golden Shell, dia.30cm

1121 19th century school - The courting couple,
oil on canvas (re-lined), 30 x 22cm

1122 Arthur G Park - Winter river landscape, oil
on mill board, signed lower left, 14 x 21cm

1123 Arthur G Park - Sailing barges on the
estuary, oil on mill board, signed lower right, 24 x
34cm

1124 A convex enamel warning sign, dia.29cm

1125 19th century school - bust portrait of a
maiden, oil on copper, 17 x 12cm

1126 Lucy Dawson - Sleeping dog, print; together
with five other small dog prints (6)

1127 M.H. Wenn - Still life with grapes and roses
on a stone ledge, oil on panel, signed lower right,
14 x 19cm

1128 Assorted pictures and prints to include
Victorian colour engraving, portrait mezzotint etc

(8)

1129 A pair of reproduction reverse prints on
glass, 17 x 21cm

1130 Late 19th century English school -
Preparing dinner, oil on panel, indistinctly signed
and dated 1895 lower left, 21.5 x 16cm

1131 Early 20th century school - Birds eggs,
tempura on board, monogrammed ER, 11 x
13.5cm; together with a framed oval silkwork,
Victorian portrait print in rosewood frame, and one
other (4)

1132 A framed share certificate for The
International Nickel Company of Canada Ltd,
dated 1930; together with four others (5)

1133 An enamel advertising sign for 'Vespa
Service', dia.29cm

1134 A convex enamel advertising sign for Harley
Davidson Motorcycles, dia.29cm

1135 A collection of monochrome topographical
prints (7)

1136 Enrico Cabrano - Coastal scene, oil on
panel, signed lower right, 24 x 11.5cm; and one
other (2)

1137 M Reynolds - Grazing goats, oil on canvas,
signed lower right, 24 x 34cm; together with a
contemporary landscape oil (2)

1138 A cast iron notice sign 'Psychiatric Ward',
28 x 13cm

1139 A convex enamel advertising sign for ESSO,
dia.29cm

1140 A reproduction cast iron railway notice sign,
29 x 40cm

1141 Helen M Stevens - Jewel of the Nile,
embroidered silkwork, signed, 25 x 19cm; together
with five others of varying sizes (6)

1142 After AL Vernon - a late Victorian reverse
print on glass, 16 x 24cm

1143 Paul Brown - Two girls on a beach, oil on
mill board, signed lower left, 23 x 29cm

1144 A perspective view of St Edmundsbury-
Abbey in the County of Suffolk, steel engraving,
17 x 28cm

1145 Jean Alexander - Still life with apples, oil on
canvas board, signed lower right, 15 x 24cm

1146 A convex enamel advertising sign for
Wakefield Castrol motor oil, dia. 29cm



1147 E Williams - Coastal scene, watercolour and
gouache; Edna de Morris - The watermill,
watercolour; and a framed pair of tiles from the
Southwold Studio Gallery (3)

1148 Marie Adler (Austrian 1863-1947) - Interior
scene, etching, signed in pencil to the margin, 20
X 26cm, unframed

1149 A pair of Japanese monochrome
watercolours, one with studio seal, in single
glazed frame, each 21 x 15¢cm

1150 20th century school - Boats at moonlight,
oil; and another amateur oil (2)

1151 A reproduction painted composition leaf and
fruit wall moulding, h.100cm (some losses)

1152 David Dipnall - Bluebell Wood, limited
edition colour print, signed and numbered 19/395
in pencil to the lower margin, visible sheet
dimensions 43.5x61cm, together with a Sex
Pistols colour poster (2)

1153 A collection of five amateur oil paintings

1154 A modern pine cheval mirror, raised on
bamboo effect frame

1155 Two contemporary anodised metal floor
lamps, each with adjustable action

1156 A 1930s walnut and figured walnut three
door glazed bookcase, width 155cm

1157 An Art Deco figured walnut grandmother
clock, the three winding holes with striking and
chiming movement, housed in a stylised stepped
case, height 137.5cm

1158 A circa 1900 mahogany and floral gilt gesso
framed rectangular wall mirror, inset with French
interior scene colour print, 142 x 49cm

1159 A late Victorian brass and pierced metal
round cornered low nursery mesh fender, width
145cm, together with a small set of hand bellows

(2)

1160 A Belgian Art Nouveau oak side cabinet,
having variegated rouge marble top, the twin
glazed sliding doors flanked by cupboard doors
over two further large lower cupboard doors to
squat paw feet, width 134cm

1161 A 19th century mahogany double door side
cabinet, having lancet glazed upper doors,
w.139cm

1162 A Belgian elm double bedstead, the head
and footboard with raised floral stylised and
further ring turned decoration with side rails and
metal base section

1163 An 18th century and later constructed
dresser with tiered open plate rack over base
fitted with seven drawers and twin central
cupboard doors, width 157cm

1164 A circa 1800 Scottish oak and mahogany
long case clock having arched painted dial, twin

winding holes for an 8-day movement with
subsidiary dials, signed DS Kerr, Dundee, with
pendulum and two weights, height 205cm

1165 A George Il mahogany and satin wood and
inlaid bureau book case, having twin astragal
glazed upper doors, width 107cm

1166 A contemporary rectangular wall mirror
titled Looking Glass, 95.5 x 64.5cm

1167 A large contemporary gilt framed bevelled
rectangular wall mirror, 123 x 92cm

1168 Two late 19th century walnut and ebonised
Vienna drop trunk wall clocks, the larger with two
weights and pendulum, the smaller with single
weight and pendulum, together with a further
similar smaller drop trunk wall clock, and another
Victorian Tunbridge inlaid example (lacking dial
and accessories) (4)

1169 A Victorian mahogany circular wall clock,
the white painted dial (with losses) signed Gibson,
Braintree, single winding hole for a fusee
movement, with pendulum, dia. 45cm

1170 A Victorian mahogany circular wall clock,
the replacement dial signed Smiths Enfield,
London, with single winding hole, with winding
key, dia,. 40cm

1171 Two similar Regency mahogany four dial
wheel barometers, the first signed W Martinelli, 2
King Street, the other Samuel Tyte, Warminster

1172 A Victorian style circular wall clock, the dial
signed Walker Ltd, 63 New Bond Street, London,
with single winding hole, dia. 40cm

1173 A contemporary French stick barometer

1174 A Regency rosewood four dial wheel
barometer (damage to glass to upper dial)

1177 An early 20th century strapwork cast iron
fire basket, with proud scroll front supports, width
73.5cm, dimensions of basket 32 x 53.5¢cm

1178 A white painted wrought iron ended and
pine four seater waiting room bench, length
177cm

1179 A pair of reconstituted stone garden bench
pedestals only, each height 41cm

1180 A green painted cast iron ended and pine
three seater waiting room bench, length 150cm

1181 A contemporary slatted teak folding steamer
chair with cushion, width 57cm

1182 An early 20th century pierced wrought iron
child's rocking garden chair (lacking slatted seat),
width 43cm

1183 A Victorian style white painted galvanised
and pierced metal patio suite comprising; circular
table, dia. 81cm, conforming set of four chairs,
circular low occasional table, dia. 59cm, and a
further wrought iron and slatted teak X-frame
elbow chair, width 56.5cm (7)



1184 A set of six slatted teak folding X-frame
picnic chairs, each width 5§8.5cm

1185 A contemporary reconstituted stone floral
decorated circular pedestal footed squat planter,
height 46cm, dia,. 54cm

1186 A reconstituted stone garden figural statue
of a cherub holding a dove and a basket of fruit on
his head, to square base, height 100cm, together
with a reconstituted stone square pedestal plinth,
decorated with masked lions heads, height 59.5cm

(2)

1187 A contemporary faded and slatted teak
garden patio suite comprising; X-frame
rectangular table, length 165cm, and a set of 6
conforming folding X-frame elbow chairs, each
width 61.5cm (7)

1188 An early 20th century painted wrought iron,
wired metal and hexagonal freestanding birdcage
with single door and scroll tapering detail, height
156cm

1189 A coopered oak twin handled large
cylindrical log bucket, height 66cm, dia. 54cm

1190 A coopered oak cylindrical log bucket raised
on black painted wrought iron scroll decorated
stand, dia. 64cm, overall height 82cm

1191 A coopered oak cylindrical log bucket raised
on black painted wrought iron scroll decorated
squat stand, dia. 63.5cm, overall height 67.5cm

1192 A coopered oak oval twin handled log
bucket of good size, length 94cm

1193 A contemporary white laminate finished
extending dining table having two extra leaves,
together with a pair of matching benches (3)

1194 A collection of eight various plant pots,
mostly terracotta, together with three sundry
terracotta wall pockets (11)

1195 A contemporary pale green painted wrought
iron two seater folding garden bench, having scroll
arms and stapwork seat, width 137cm

1196 A pair of contemporary black painted
wrought metal two seater folding garden benches,
having lattice work backs, and strapwork seats,
width 129cm

1197 A grey painted metal strapwork X-frame
garden table of rectangular form, length 130cm

1198 A set of four contemporary teak slatted X-
frame folding garden chairs, width 44cm

1199 A painted steel cylindrical freestanding
brazier, height 87cm, dia. 51cm

1201 An Aesthetic Movement oak and inlaid
rectangular wall mirror raised in a faceted
surround, 97.5 x 65cm

1202 A Persian style cream ground woollen
Tabriz rug, having a red ground border and
tasselled ends, 270 x 196cm

1203 A Persian woollen red ground Bokhara hall
runner, having a lozenge decorated central ground
within tramline borders to flat weave ends, 285 x
68cm

1204 A Persian style woollen cream ground
Tabriz rug, with pink ground trailing tramline
borders, 390 x 300cm

1205 A pair of Persian red ground woollen
Bokhara hall runners each with trailing tramline
borders, each 295 x 84cm

1206 A Continental floral needlework wall
hanging in the classical taste, 250 x 167cm

1207 A Turkish red ground woollen hall rug, 135 x
72cm

1208 A Carerra Zelos road bike

1209 A pair of large painted plywood easel
novelty seaside themed signs, one titled "Is he a
bad egg?" "No, the trouble is, he's too fresh!"; the
other titled "When a breeze blows up, its it hard
for a girl to cover her embarrassment”, each 185.5
x 122cm

1210 A contemporary bevelled rectangular two
tone glass wall mirror, 141.5 x 60cm

1211 An early Georgian style figured walnut and
cross banded chest on chest, the upper section
with three short over three long graduated
drawers, the lower section with long brushing slide
over three further graduated drawers, each with
pierced batwing escutcheons and swan neck
handles, width 104cm

1212 A reclaimed pine three door wardrobe,
having central bevelled mirror door enclosing
hanging compartments over twin short lower
drawers, width 139cm

1213 A French "aged" wrought metal twin
shuttered door mirror, of arch and scroll floral
decorated form, 150 x 61cm

1214 A contemporary teak and polished brass
ship's wheel, max dia 106¢cm

1215 A contemporary slatted pine double
bedstead with side rails and slats

1216 An early 20th century mahogany triple
wardrobe, having central bevelled mirror door on
acanthus leaf carved squat paw feet, width 190cm

1217 A good circa 1900 heavily carved oak
bookcase cupboard, having three glazed upper
doors over base with three green men mask
handled frieze drawers to conforming recess
panelled lower cupboard doors, each with raised
decoration within heavy floral carved surrounds,
height 223cm, width 179cm

1218 A large pair of probably Japanese early
20th century framed linen fabric panels, each
painted with fruit tree, figures and exotic animals,
each 201 x 198cm



1219 A mid-20th century child's moulded plastic
and wrought metal framed rocking horse

1220 An Art Nouveau turned and strapwork brass
freestanding floor light (lacking electrical
components) height 152cm

1221 A collection of three contemporary
Japanese black lacquered square hanging wall
panels, each with rounded corners and decorated
with birds, dimensions 91 x 91cm, together with a
near matching narrow panel and two similar wall
mirrors, one of arched and shaped form (6)

1222 A Japanese framed watercolour on silk
decorated with birds and branches, signed in
script with red seal mark, 99 x 49cm

1223 A pair of circa 1900 mahogany and satin
wood strung arched narrow wall mirrors, each 123
x 35¢cm, together with a matching rectangular wall
mirror, a further floral decorated bevelled
rectangular gilt wall mirror, and another gilt oval
bevelled wall mirror (5)

1224 An early 19th century oak long case clock,
having a painted arch dial signed A Wightman
Moffat, twin winding holes for an 8-day movement,
together with a further George |ll oak longcase
clock having a silvered and gilt metal arch dial
signed Thomas Wright Swaffham, twin winding
holes for a 8-day movement, with two weights and
pendulum (significant damage to lower part of
case) (2)

1225 A contemporary Rowney beech artists
freestanding easel

1226 A boxed Daler-Rowney artists easel

1227 A Victorian mahogany single door corner
commode with hinge top

1228 A Regency mahogany drop flap games
table, the removable cover with gilt tooled and
leather inset chess board underside, with further
interior inlaid backgammon table, single drawer on
pedestal support, width 48cm

1229 Two similar early 19th century mahogany
corner three tier wash stands

1230 A Regency style mahogany two-drawer drop
flap sofa table, raised on outswept supports to
brass paw feet, circa 1900, width 95.5cm

1231 A black painted planked pine hinge top tool
chest, width 71cm

1232 An early 19th century provincial oak chest
of two short over three long graduated drawers,
width 91cm

1233 An antique joined oak housekeeper's
cupboard, having twin recessed panelled upper
cupboard doors over base fitted with three short
lower drawers, width 149cm

1234 A contemporary chromed metal and yellow
painted deep sea diver's helmet

1235 A contemporary pine child's compactum
wardrobe, width 86.5¢cm

1236 A contemporary layered plywood child's
rocking horse by lan Armstrong, raised on stained
pine base, label to one end, max length 128cm

1237 A 19th century mahogany bowfront
kneehole sideboard, having an arrangement of
three drawers, width 122cm

1238 A pair of 19th century wrought iron andirons
of typical knopped form, height 50cm

1239 A figured walnut nest of three occasional
tables (lacking glass inset tops), the largest width
54cm
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1240 A circa 1900 mahogany and tan leather
inset twin pedestal writing desk, having an
arrangement of 9 drawers (some knob handles
missing, others require re-attaching), width
106.5cm

1241 Two nests of three similar mid-century
melamine turned beech and brass mounted
circular occasional tables, each dia. 43cm,
together with a similar twin division magazine
stand

1242 A Victorian mahogany and flame mahogany
Scottish bowfront chest of four long drawers, with
rounded corners and further acanthus leaf detail,
width 116cm

1243 A 1970s Danish rosewood wall cabinet,
having central and lower twin tambour sliding
doors, one compartment with mirrored interior,
three further open compartments, width 120cm

1244 An Art Nouveau brass framed and
hardstone inset fire screen decorated with a swan,
width 51cm

1245 An unusual 19th century mahogany demi-
lune side cabinet, with single frieze drawer over
tambour fronted sliding doors (large loss to

tambour mechanism on one door), width 82.5cm

1246 An early 19th century mahogany linen
press, the twin panelled upper doors enclosing
five linen slides over base with two short over two
long drawers, width 125cm

1247 A contemporary oak three panelled hinge
top blanket chest, the front panels with raised
decoration, width 105cm

1248 A mid-Victorian mahogany and flame
mahogany round cornered chest of two short over
three long drawers, width 110cm

1249 A pierced and cast iron tractor seat titled
Pierce, painted in black and cream, 35 x 41cm

1250 A pierced and cast iron tractor seat titled
John Wallace & Sons, Glasgow, 18CR, painted in
green and yellow, 46 x 43.5cm



1251 A pierced and cats iron tractor seat titled
ABP & Co, painted in red, green & black, 36.5 x
39cm

1252 A pierced and cast iron tractor seat titled
P.P. Co., painted in blue, red & white, 34 x 42cm

1253 A 1960s tubular chrome, aluminium and
laminate inset two tier tea trolley, length 74cm,
together with a further similar three tier tea trolley
of the period (2)

1254 A composite painted model rhino with
applied sticker motifs, length 52cm

1255 A contemporary Regency style mahogany
serpentine front sideboard, width 156.5¢cm

1256 A black painted contemporary mahogany
three division canterbury with single lower drawer,
width 51cm

1257 An oak tan leather interlaced and brass
studded low rectangular foot stool, width 42cm

1258 An early 19th century mahogany fold over
tea table, with single frieze drawer, width 87cm

1259 An 18th century joined oak single door table
cupboard, 50.5 x 50cm

1260 A Phillips 1980s Discoverer TV, helmet
shaped, with remote (2)

1261 A 1960s light elm sideboard having twin
upper drawers over four further grid decorated
lower drawers, width 136cm

1262 An early 19th century mahogany single door
hanging corner cupboard, height 112cm

1263 A 19th century mahogany and satinwood
inlaid Pembroke table having single end drawer,
rounded oval leaves, together with a drop flap
single drawer low occasional table and a further
mahogany Sutherland table (3)

1264 A painted aluminium illuminated letter C,
36.5 x 32.5¢cm

1265 A floral relief carved oak low occasional
table, width 56cm

1266 A mahogany nest of three occasional
tables, raised on ring turned supports, the largest
width 48cm, and a French mahogany and
satinwood crossbanded three drawer bedside
chest, width 39cm (2)

1267 A Regency mahogany fold over tea table
having rear gateleg action, reeded edge and ring
turned tapering supports, width 84cm, and a 19th
century mahogany D-end card table with baize
lined interior, width 87cm (2)

1268 A qilt floral carved fabric upholstered oval
foot stool in the French taste, width 48cm

1269 A figured walnut serpentine front chest of
four long drawers, width 78cm, and a 19th century
mahogany commode chest with hinged upper
action and single lower drawer, width 63.5cm (2)

1270 Two guitars

1271 An early 20th century mahogany bowfront
kneehole three drawer side table, width 82.5cm,
and a further circa 1900 mahogany bowfront two
drawer side table width 92cm, and a mahogany 4
division Canterbury with single lower drawer (3)

1272 A contemporary cast iron model of a
standing rhino, length 45cm

1273 A 19th century mahogany commode chest
with hinged upper action, width 83cm

1274 A Regency mahogany square front chest of
two short over three long graduated drawers on
splayed bracket supports, width 92cm

1275 A joined oak joint stool raised on turned and
square cut supports, united by lower stretchers in
the 18th century taste, width 46.5cm

1276 A mahogany square low two tier whatnot
with single long lower drawer, raised on castors,
width 48.5cm

1277 A 19th century mahogany low chest having
four long graduated drawers, pinched corners,
brass batwing escutcheons, swan neck handles,
width 82.5cm

1278 A Victrola octagonal table top gramophone,
with brass horn and various boxed cylinders

1279 An early 20th century mahogany and flame
mahogany serpentine side table having gadrooned
edge and on slender cabriole supports, width
91cm

1280 An Edwardian tubular brass and wired metal
triptych spark guard

1281 A Chinese "rosewood" altar table having
rounded ends, raised floral and fruit detailed
frieze to square cut end supports, width 121cm

1282 A late Victorian pierced brass round
cornered nursery fender, width 78cm

1283 A contemporary floral decorated metal
octagonal hanging lantern, height approx 75cm

1284 A contemporary tubular chrome, glass and
black laminate cylindrical two-tier occasional
table, dia. 45cm

1285 A pair of contemporary black painted metal
table lamps each having silk pleated shades,
height (excluding fittings) 62cm

1286 A pair of contemporary light oak bedside
cupboards, width 48.5cm

1287 An early 20th century mahogany ledgeback
sideboard, width 156cm

1288 An early 20th century oak and floral needle
work inset fire screen having spiral turned and
square cut columns, width 78.5cm



1289 An 18th century joined oak drop flap
occasional table raised on square faceted
supports united by low stretchers, length 87cm

1290 A 19th century mahogany and satinwood
crossbanded Pembroke table, having rounded fall
leaves, single end drawer and on tapering
supports, length 91cm

1291 A 1930s oak bookshelf having single long
upper drawer, width 90.5¢cm

1292 A small low early 19th century mahogany
chest of two short over two long drawers, width
89cm

1293 Contemporary pine bedroom furniture to
include; round cornered chest of five long
drawers, width 76cm, and a pair of three drawer
bedside chests, width 35cm (3)

1294 A mid Victorian mahogany round cornered
bookcase cupboard, having twin arched glazed
upper doors over base with single frieze drawer to
conforming lower panel doors, width 88cm

1295 An apprentice plywood dresser, width
34.5¢cm

1296 An early 20th century walnut and figured
walnut demi lune fold over baize lined card table,
having acanthus leaf carved edge and raised on
slender cabriole supports, width 78cm

1297 A Victorian circular pedestal low fixed tripod
occasional table, dia. 40cm

1298 An early 20th century oak square front
chest of two short over three long drawers (some
replacement handles), width 107cm

1299 A child's small painted hardwood rocking
horse on stained wood stand, max length 66.5cm

1300 An Edwardian mahogany ledge back single
door china display cabinet, width 64.5cm (lacking
shelves), together with an early 20th century
walnut compactum side cabinet (doors locked)
width 57.5cm (2)

1301 A mid Victorian figured walnut bracket clock
case only, of ecclesiastical architectural form with
glazed front and rear door (rear glazing panel with
damages) height 64cm, width 45.5cm

1302 A 1930s mahogany three tier folding cake
stand

1303 An Edwardian beech shaped top two tier
occasional table, width 59cm

1304 A contemporary mirrored glass and black
lacquered two tier square tapering occasional
table, width 61cm

1305 An early 19th century mahogany raised
piecrust drinks tray with inlaid starburst centre,
dia. 47.5cm

1306 A walnut and beech narrow chest of three
long drawers on cabriole supports (with
alterations) width 37cm

1307 Two similar early 19th century square
mahogany three tier wash stands, together with an
upholstered top foot stool (3)

1308 A Regency mahogany and flame mahogany
square front chest of two short over three long
drawers, width 92cm

1309 An Edwardian rosewood floral satinwood
and further ivory strung envelope card table,
having green leather interior, single frieze drawer
united by X-frame stretchers, width 53.5cm Ivory
submission ref: 4KY75SAZ

1310 An early 19th century mahogany square
three-tier washstand, together with a mahogany
drop flap single drawer occasional table, and a
further 19th century mahogany single door pot
cupboard (3)

1311 A modern pine freestanding bookshelf,
width 96.5cm

1312 A French lacquered brass and frosted
moulded glass ceiling plafonnier, of typical
circular domed form with brass hanging chains,
approx drop 70cm, approx dia. 40cm

1313 A collection of principally mahogany
occasional furniture to include; rectangular inlaid
occasional table, oval satin wood inlaid two tier
occasional table, a shaped three tier occasional
table, leather topped coffee table, folding three
tier cake stand, two pedestal wine tables, a
further oval occasional table, and a walnut cheval
mirror (9)

1314 A Victorian mahogany and gilt tooled green
leather inset library table, having twin opposing
frieze drawers and raised on turned supports to
castors, width 150cm

1315 A circa 1900 riveted copper circular log
bucket of good size, raised on paw feet with later
inset circular glass applied top surface, dia. 72cm

1316 An early 20th century painted metal
documents trunk titled Dr Alexander Sutherland to
top, width 61cm

1317 An early 19th century mahogany round
cornered tilt top pedestal tripod occasional table,
width 49cm, a further piecrust edge shaped top
low pedestal occasional table, dia.43cm, and an
octagonal kettle stand raised on hipped supports,
dia. 32cm (3)

1318 A grey painted wrought metal and glazed
street lantern, on scroll branch wall-mounted arm,
arm length 115cm, approx drop 75cm

1319 Two contemporary wired metal laundry
baskets of shaped form

1320 A Chinese hard wood nest of five
occasional tables, the largest of circular form with
pierced and floral carved detail, dia. 69cm

1321 A child's painted dapple grey model rocking
horse, with tan leather studded seat on stained
pine base, max length 107cm



1322 A Victorian mahogany and rexine inset two
drawer library writing table raised on turned
supports, width 104cm

1323 A Jacques boxed croquet set

1324 A Victorian rustic pine and later white
painted two-drawer kitchen table, on turned
supports, width 129cm

1325 A Victorian pine hinge top blanket box
having iron end carry handles, width 96cm

1326 A contemporary Chinese hardwood nest of
three occasional tables, the largest width 51cm,

together with a contemporary Chinese double door

low side cupboard, width 76cm (2)

1327 A painted terracotta fluted plant stand on
square base (comprised of two sections), overall
height 80.5cm

1328 A pair of moulded white polypropylene
stacking lounge chairs by Thomas Sandell for
Ilkea, width 62cm

1329 A Regency mahogany round cornered tilt
top pedestal breakfast table raised on reeded
outswept supports, length 114cm

1330 A French lacquered brass bamboo effect
framed, mahogany and floral satin wood inlaid
oval topped twin handled low serving table, with
raised and pierced brass edge, width 68cm

1331 A 19th century mahogany piecrust topped
tilt top pedestal tripod table, raised on hipped
raised shell carved supports, dia. 80cm

1332 A mid Victorian round cornered extending
dining table, having a pull-out action raised on
heavy octagonal knopped and turned supports to
castors (lacking leaves), length 135cm

1333 A contemporary wrought iron and heavy
glass topped circular coffee table, dia. 110cm

1334 An early 20th century stitched tan leather
suitcase with interior compartments and brass
hardware

1335 A 1960s teak D-end extending dining table,
having pull-out action and single fold out leaf on
tapering supports, max length 200cm

1336 An oak drop leaf dining table, having oval
fall leaves, and raised on turned supports to pad
feet with gateleg action, max length 200cm,
together with six slat back dining chairs and a
further pair of barley twist turned slatback elbow
chairs (9)

1337 An ebonised and relief carved oak wall
shelf in the form of a corbel, together with a
milking stool and a fire screen (3)

1338 A pierced and painted metal hanging six
light electrolier

1339 An early 20th century Eastern
camphorwood and brass bound travelling trunk,
having iron end carry handles, width 98cm

1340 A French style lacquered brass five branch
hanging ceiling light, together with a further gilt
brass and cut crystal glass drop hanging ceiling
light and a further pendant hanging ceiling light

(3)

1341 Lee Woodard & Sons of Michigan - a mid-
20th century white painted wrought iron
conservatory suite, comprising; round cornered
square breakfast table (lacking glass top), width
93.5cm, a matching occasional table (lacking
glass top), width 62cm, pair of curved two seater
bench seats, two pairs of conjoined elbow seats,
and a set of four conforming side chairs (12)

1342 A French gilt wood floral needle work and
brass studded tub elbow chair, width 59cm,
together with a walnut square dressing stool (2)

1343 A late Victorian walnut framed and later red
floral fabric buttoned upholstered armchair raised
on cabriole forelegs to castors, width 78cm,
together with an embroidery topped footstool (2)

1344 A collection of three various similar
Victorian pink dralon button-back tub nursing
chairs on turned forelegs

1345 A pair of late 19th century French rosewood
salon side chairs, having carved crested top rails,
one red floral upholstered the other cream striped
upholstered, together with a further circa 1900
mahogany framed tub elbow chair (3)

1346 A Victorian mahogany framed and pink
dralon buttoned upholstered nursing chair,
together with a Victorian walnut and blue dralon
buttoned upholstered nursing chair, and a pair of
Regency mahogany bar back dining chairs (4)

1347 A circa 1900 blue floral silk damask
upholstered armchair raised on squat turned
forelegs, width 66cm

1348 A set of six William IV mahogany bar back
dining chairs, having cream floral fabric
upholstered stuff over seats and raised on turned
forelegs, width 46.5cm

1349 A pair of 19th century mahogany panelled
seat hall chairs raised on sabre supports, width
43.5cm

1350 A pair of early 20th century mahogany
framed and pink floral fabric striped upholstered
tub easy armchairs, with squab back and seat
cushions, width 73cm

1351 A mahogany hump back three seater salon
sofa, floral striped upholstered and raised on
cabriole forelegs, width 166.5¢cm

1352 A set of six Victorian walnut salon side
chairs, having silk damask striped stuff over
seats, raised on turned and fluted forelegs, width
46cm

1353 A collection of six chairs to include; pair of
Hepplewhite dining chairs and four sundry
bedroom chairs (6)



1354 A pine long settle, having removable seat,
slatted back and on tapering square supports,
length 188cm

1355 A contemporary ox-blood red leather
buttoned three seater Chesterfield, having three
squab seat cushions, width 210cm

1356 A 19th century elm and beech splat back
Windsor chair (one leg with heavy damages an
requires restoration), width 54cm

1357 A circa 1900 mahogany framed and rouge
leather upholstered and further studded wingback
scroll armchair, raised on square tapering
supports to castors, width 85cm

1358 An early 20th century American turned
beech child's rocking armchair

1359 Two similar early 20th century French
carved walnut tub fauteuils, each mustard
upholstered (one lacking squab cushion seat)
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1360 An Ercol blond elm stickback single kitchen
chair, label to underside

1361 A Regency style painted bar back cane seat
single elbow chair, width 54cm

1362 A pair of early 20th century walnut framed
and chequer fabric upholstered wingback scroll
armchairs, raised on acanthus leaf carved
forelegs, width 78cm

1363 A set of four early 20th century mahogany
Hepplewhite style dining chairs, having striped
upholstered drop-in pad seats

1364 A set of four Edwardian mahogany parlour
side chairs, having pale fabric padded upper
backs and conforming seats, the frmaes with
carved detail

1365 An Art Deco oak framed tub elbow chair,
with black vinyl and brass studded pad back and
seat

1366 A circa 1900 mahogany and satin wood
inlaid panelled tub back elbow chair, having
shepherd's crook arms, with cream fabric pad
seat, width 63.5cm

1367 A pair of floral carved and pierced walnut
cane back and seat dining chairs, in the 17th
century taste, with spiral turned upper columns

1368 A contemporary tubular chromed metal and
black leather upholstered tub swivel chair, width
69cm

1369 A rustic pine round cornered kitchen side
table, raised on turned supports, length 95.5¢cm,
together with a Victorian rustic pine round
cornered single drawer side table on turned
supports, width 83.5cm (2)

1370 A large mid-Victorian papier-mache serving
tray, all-over floral polychrome painted and gilt

decorated, with raised shaped border, inscribed
'High Holborn London' verso, 62 x 81.5cm

1371 An early 20th century French light oak and
white variegated marble top single door pot
cupboard, having single upper drawer and on
slender carved cabriole supports, width 41.5cm

1372 A mahogany round cornered extending
dining table, having a pull-out action, two extra
drop-in leaves and raised on turned supports to
castors, max length 245cm

1373 A pine bank of pigeon holes comprising 35
compartments, width 190cm

1374 A mid 20th century wrought metal child's
dolls pram

1375 An early 20th century French painted
wrought metal child's two tier wash stand, with
ceramic inset twin wash bowl

1376 An early 19th century mahogany slopefront
writing bureau, having fitted interior with gilt
tooled leather surface, over four long graduated
drawers, width 115cm

1377 An early 20th century Japanese ebonised
jardiniere stand (with damages), height 75cm

1378 A contemporary cherry wood ladies writing
desk, having a hinged action with inset writing
surface, width 73.5cm

1379 A Victorian walnut round cornered hall
table, raised on turned end columns to floral
carved hipped supports, width 92cm

1380 A contemporary wicker laundry basket with
cover, width 88cm

1381 A contemporary burnished metal five light
hanging electrolier, approx drop 45cm

1382 A 19th century French mahogany secretaire
d'abbatant, having single upper drawer, fall front
compartment over twin lower cupboard doors, with
rouge marble top surface, width 95cm

1383 Occasional furniture to include; hardwood
wine rack, oak book trough, mahogany wall
bracket, three tier waterfall wall shelf, and an
open compartmentalised bookshelf (5)

1384 A pair of French beech elbow chairs with
padded backs and stuff over seats, width 55cm

1385 A mahogany round cornered extending
dining table with single extra leaf on cabriole
supports, max length 165cm

1386 A contemporary mahogany four tier hanging
wall shelf with pierced side sand four short lower
drawers, width 52cm

1387 A reproduction mahogany serpentine front
two drawer ledge back servery in the Regency
taste, width 137.5cm

1388 A 1920s oak barley twist gateleg occasional
table



1389 A contemporary Regency style mahogany
ledge back Serpentine front sideboard, width
167.5cm

1390 A set of four mahogany bar back dining
chairs in the Regency taste

1391 An Edwardian mahogany and satinwood
inlaid two piece bedroom suite comprising single
mirror door wardrobe with single long lower
drawer, width 137cm, and a triptych mirror back
kneehole dressing table, width 114.5cm

1392 A late Victorian mahogany floral satinwood
inlaid and further ivory strung single bedstead
with iron side rails

1393 A Carrera Crosscity E - Electric bike with
folding action (In backpack - charger, leads, keys
and manual)

1450 A contemporary scratch-built dolls house,
the hinged front opening to reveal roomed interior,
containing a large quantity of modern dolls house
furniture and furnishings, house w.68cm

TOYS - APPROX 2PM

1451 A Bradford Editions reproduction Flying
Scotsman wall clock with weights, circa 2007

1452 A quantity of Matchbox Models of
Yesteryear diecast to include a Y-7 1912 Rolls
Royce

1453 A quantity of parlour games & trading cards
to include Mario and Luigi, etc

1454 A collection of mixed plastic Britains zoo
and farm figures to include farmhands, seated
polar bear etc

1455 A quantity of mixed trading cards to include
Top Trumps, Redakai, various Tazos and other
cards & ephemera

1456 A quantity of mainly children's TV related
action figures and collectables to include Toy
Story

1457 A collection of mixed public transport and
00 gauge interest railway items to include a static
display model of the 1938 Class A4 Mallard, a
Corgi Original Omnibus, local and long distance
Service Days gift set, and others

1458 A collection of mixed boxed and loose
Triang railways 00 gauge rolling stock to include
an Anti Aircraft searchlight wagon, various
Intercity coaches and others

1459 A quantity of mixed Matchbox Models of
Yesteryear, EFE buses, and other diecast and
collectables, specific examples to include a
Matchbox Superfast Ford Cortina, a Corgi Juniors
Whizzwheels and others

1460 A collection of mixed modern issue diecast
and a quantity of plastic and white metal military
figurines to include Corgi Classics, Del Prado and

others, to include a Corgi Jaguar Through the
Years 3-piece collection

1461 A quantity of mixed 1980s action figures &
collectables to include Masters of the Universe,
Action Man, Micro Machines, Dukes of Hazzard
related products, and others

1462 A quantity of tinplate and diecast miniatures
to include Britains, Corgi Toys, Hotwheels and
others

1463 A quantity of mixed playworn and repainted
modern issue diecast together with various kit
built and repainted examples, specific brands to
include Corgi

1464 A quantity of boxed Vanguards 1/43 scale
diecasts to include a Daimler Sovereign, a Rover
3500 V8 police gift set, and others

1465 A quantity of various Disney and child's TV
related collectables to include Snow White and the
Seven Dwarfs, The Wombles, Winnie the Pooh,
etc

1466 One tray of various 0 gauge related trains
to include a Southern Region 4-4-2 tank loco No.
2329 to cab sides together with others

1467 A large quantity of Britains Deetail,
Crescent, Timpo, and similar, farmyard, military
and zoo related figures to include elephants, WWII
Australian infantry, and others

1468 A quantity of various mixed scale mainly
Airfix related military soldiers and vehicles to
include British paratroopers and others

1469 A quantity of mixed diecast, plastic and tin
plate toys, to include a white metal Somerville
model Anglia Tourer, a Matchbox Models of
Yesteryear 1914 Stutz and others

1470 A quantity of action figures to include The
Mask, Spiderman Ghostbusters etc

1471 Four trays of 00 gauge related items of
rolling stock and lineside accessories to include
Triang Hornby, Hornby Dublo, and various
repainted locomotives and rolling stock

1472 A quantity of various EFE and Corgi original
omnibus public transport diecasts to include a
Leyland PD3 Queen Mary South Down double
decker coach

1473 A quantity of mixed diecast and plastic kits
to include a Matchbox Pills Potions and Powders
gift set, an Airfix plastic kit for a Citroen 2CV Dolly
and others

1474 A quantity of mixed diecast to include
Britains, ERTL and others, specific examples to
include an ERTL John Deere wheel loader

1475 A quantity of mixed children's toys and
diecast vehicles to include a Corgi Toys Popeye's
paddle wagon, various Magic Roundabout related
diecasts together with a quantity of jigsaws and
parlour games



1476 A quantity of various mixed toys to include
tinplate, Hornby 0 gauge, 1/32 scale slot racing
and others, specific examples to include a Jim
Som, Lola T-70 Martini race car, etc

1477 Four boxes of children's annuals to include
Star Wars and Beano related examples

1478 3 trays containing a collection of mixed
Hornby Dublo locomotives, rolling stock, track and
lineside accessories to include a set 2006 tank
goods train gift set, etc

1479 A Tyco radio controlled model of a turbo
blaster housed in the original window box

1480 A pewter Dungeons & Dragons style chess
set with lift up top to reveal chess pieces and
contents

1481 Two trays containing a quantity of various
1/18 and 1/24 scale Burago modern issue diecast
to include a Ford AC Cobra 427, and a collection
of custom car brochures

1482 A quantity of modern issue diecast to
include Matchbox Models of Yesteryear, ERTL,
Corgi Toys and others, specific examples to
include an ERTL Postman Pat mail van

1483 Two trays containing a quantity of modern
issue diecast to include Dinky by Matchbox, Corgi
Motoring Memories, and Matchbox Models of
Yesteryear

1484 A collection of three Matchbox framed and
glazed diecast wall pictures, and a quantity of a/f
Franklin Mint diecast and model display cases

1485 A collection of mixed modern issue diecast
to include The Maisto Supercar Collection, Lledo
Days Gone and others

1486 Two storage display cases containing a
collection of Danbury Mint, The Hundred Greatest
Combat Aircraft of all Time, together with
additional examples and booket

1487 2 Meccano 1950s sets containing a quantity
of mixed Meccano and brochures, both set boxes
have been restored heavily

1488 A Mattel Shooting Shell Fast-Draw Target
set, housed in the remains of the original card box

1489 A quantity of sci-fi and TV related children's
toys and action figures to include Harry Potter Top
Trumps, radio controlled stunt car, Fortnite action
figures, and a Star Wars Super Pinball gift set

1490 Two albums of approx 120 military themed
postcards and photographs depicting HMS Dido,
and various other naval vessels

1491 A quantity of LGB and G scale model
railway controllers and track to include a Crest 10
amp power supply power command hand set, and
others

1492 A quantity of mixed playworn and repainted
diecasts to include Dinky Toys and others

1493 A quantity of children's board games and
puzzles to include Airfix Air Traffic control

1494 A quantity of Dr Who related radio
controlled daleks

1495 A wooden scratch built model of a military
tank approx 14" long

1496 A pair of boxed Dr Who radio controlled
daleks

1497 A pair of boxed Dr Who radio controlled
daleks

1498 A quantity of Star Wars, Dr Who and sci-fi
related collectables to include a Dr Who Into the
Dark figurine and action figure gift set

1499 A quantity of children's toys to include
Batman, Star Wars and Toy Story related
examples, and a Disney Vacation Club limited
edition gift set

1500 A collection of carded action figures to
include Hercules, Pirates of the Caribbean,
Indiana Jones, etc

1501 A quantity of children's puzzles to include
Thundercats, Star Wars Return of the Jedi, Planet
of the Apes, etc

1502 A quantity of TV related collectables to
include Batman, Teenage Mutant Ninja Turtles,
Transformers, Star Wars The Force Awakens and
others

1503 A collection of large scale balsa wood radio
controlled model aircraft, some examples require
restoration

1504 A quantity of plastic kits to include Revell,
Airfix, SMER and others

1505 A quantity of Sinclair ZX Spectrum Games
and Consoles to include Bruce Lee, Vampire
Village etc

1506 A quantity of static display model boats

1507 A quantity of modern issue diecast to
include a Corgi Collection aircraft models and an
Atlas Edition military vehicle

1508 A quantity of mixed 00 gauge modelling
spares and accessories together with an EFE AEC
articulated box van

1509 A quantity of children's board games and
puzzles to include Masters of the Universe,
Pinocchio and others

1510 A Scalextric Batman Begins slot racing gift
set together with a quantity of associated
accessories

1511 A quantity of children's puzzles and board
games to include an Airfix Hanky Panky Magic set,
and others



1512 A quantity of mixed toys to include a Bandai
Fido battery operated dog, and a quantity of nerf
guns, Louis Marx tractor and others

1513 A quantity of children's board games,
puzzles and annuals together with a homemade
replica of Gandalf the Grey's hat

1514 A collection of mixed tinplate and diecast
miniatures to include a 1/24 scale display model
of a Rolls Royce and a 1950s Cadillac sedan, a
Corgi Aviation Archive 100 years of Flight
collection gift set and a Lladro 1989 model of a
Ford Fiesta

1515 A quantity of mixed aircraft related diecast
and action figures to include aircraft and
helicopter equipment, a quantity of boxed model
aircraft and a Bandai machine Robo series MR39
aircraft and others

1516 Mixed diecast to include Corgi Toys,
Matchbox and Eddie Stobart related examples

1517 A quantity of mixed and boxed loose diecast
to include Corgi Toys, Solido and Matchbox Super
Kings

1518 A quantity of plastic and resin heavy
haulage loads

1519 A quantity of mixed diecast to include Tekno
Roco and others

1520 A quantity of mixed diecast to include Corgi
Toys Euclid bulldozer, Corgi Toys Express Service
articulated tractor unit and trailer etc

1521 A quantity of mainly 1/50 scale heavy
haulage and earth moving diecast vehicles to
include Tekno, Alan Smith Auto Models, etc

1522 A quantity of 00 gauge locomotives lineside
accessories, and a Triang Minic tinplate
ambulance

1523 2 boxes containing a quantity of mixed
Hornby 0 gauge

1524 A collection of mixed modern issue diecast
to include a Corgi Aviation Archive Berlin Airlift
Avro York and others

1525 A quantity of mixed modern issue diecast to
include Corgi Classics, Matchbox models of
Yesteryear etc, and advertising tins, white metal
military figures and some aviation vintage gaming
counters

1526 A quantity of loose modern issue diecast to
include Corgi Classics

1527 A quantity of boxed Corgi Classics and
Dibnah's Choice 1/50 scale diecast to include an
Ipswich Corporation Tolly Cobbold double decker
bus

1528 A quantity of modelling tools and spares

1529 A collection of various G scale rolling stock,
lineside accessories and buildings, to include a
Rio Grande brake van

1530 A quantity of HO and 00 gauge locomotives
and rolling stock to include Mainline Railways and
Rivarossi

1531 An Arkirecto outfit No. A3 housed in the
original box with instruction leaflet

1532 Two boxes of modern issue Star Wars
related action figures and diecast collectables to
include a Revenge of the Anarch and Skywalker
figure

1533 A Bob Hope Golfer radio controled boxed
game by Amazon Industries

1534 A quantity of vintage board games to
include a Marx Toys Jackpot Bagatelle, a My
Magic box gift set, and a Give a Show projector by
Chad Valley

1535 A Chad Valley Games wooden Tiger Tim
Weekly Pinball machine, working example with
some restoration

1536 A quantity of mainly modern release Star
Wars collectables together with a Star Wars
Escape from Death Star board game

1537 A quantity of mainly Hornby 0 gauge

1538 Two trays containing a quantity of Britains
Deetail and other military figures to include
German and British infantry

1539 Two trays containing a quantity of
Playmobile

1540 One tray containing a quantity of white
metal and diecast military interest vehicles to
include Corgi Toys and Solido

1541 A quantity of Transformer action figures and
associated collectables, specific examples to
include a Tonka Gobots Super Baron, etc

1542 A boxed Pelham Puppet Murphy puppet

1543 A boxed Pelham Puppet with instruction
leaflet and untangle chart

1544 A boxed Pelham Puppet Cinderella, housed
in the original card box

1545 A Triang Toys plastic and metal framed
rocking horse complete with leather and soft filled
saddle

1546 A quantity of mixed white metal and modern
issue diecast to include a Hornby Dublo engine
shed

1547 A collection of mainly modern release white
metal and lead hollow cast miniatures to include
Tumbledown Farm and Britains

1548 A collection of Touch Wood models and
similar 1/43 scale resin and white metal model
cars

1549 A quantity of various diecast and white
metal kit built model vehicles



1550 A quantity of lead hollow cast figures to
include Britains

1551 A quantity of construction and haulage
related name plaques to include Perkins Diesel
and Gardner, some examples brass, others
finished in plastic

1552 A quantity of DC Comics

1553 One box of DC related comics to include
Batman

1554 A quantity of Transformers and similar DC
and Marvel Comic books

1555 A quantity of Batman and DC related
modern release comic books

1556 A collection of Lion Toys and Joal 1/50
scale construction and earth moving diecasts

1557 Three boxed First Gear and similar 1/50
scale construction and earth moving diecasts to
include a Peterbilt 367 tractor unit with dumptruck
trailer

1558 A collection of three boxed Nooteboom
boxed heavy haulage trailers and tractor units to
include a five axle Euro low loader

1559 A quantity of mixed modelling spares and
part built diecast and white metal vehicles

1560 A quantity of mixed modern issue diecast
and white metal public transport kits to include
Westward Models

1561 A tray of modern release Lledo Days Gone
and Johnny Lightning diecast

1562 A collection of five 1/50 scale Caterpillar
earth moving diecasts, all examples have been
later adapted, repainted and altered

1563 A quantity of plastic and diecast miniatures
to include Dinky Toys, and similar

1564 A quantity of modern issue diecast to
include a Triang Minic Series 2 Sherman tank

1565 A quantity of mixed modern issue diecast
and Playcraft N gauge train sets to include a
Shinsei Mini Power Terex 6-wheel dump truck

1566 A boxed Robot Wars Sir Killalot radio
controlled robot

1567 A Teachem Toys by Triang horse drawn
carriage constructed from wood with reproduction
whipple trees and removable roof

1567AA King William wooden children's fort, and a
quantity of plastic Britains Deetail and Timpo
figures

1568 An LJN Toys Ltd vinyl Michael Jackson
action figure and a quantity of Michael Jackson
collectors' cards

1569 A quantity of lead hollow cast Britains
miniatures to include WWII British Infantry,
Gordon Highlanders and others

APPROX 3PM

1570 A soft filled and vinyl children's Mr Bean
action figure

1571 A scratch built wooden light-up model of a
village church

1572 A quantity of mixed modern issue diecast to
include Franklin Mint, Burago and others

1573 A box of mixed vintage Lego
1574 Two 1940s/50s children's dolls houses

1575 A collection of tinplate and scratch built
vehicles and stage coaches

1576 A quantity of German Big Bull plastic
vehicles and earth moving diecast to include a
Leyland tractor

1577 A Hornby Railways R1064 The Mallard
Express train set housed in the original box

1578 A large collection of mixed static display
model boats

1579 A quantity of playworn and repainted Corgi
and Dinky Toys

1580 Two boxes containing a quantity of mixed
Bako building products, a quantity of playing cards
and other associated toys

1581 A quantity of Camberwick Green action
figures, puzzles and associated ephemera

1582 A collection of mixed scale plastic and lead
hollow cast Coronation coaches

1583 A quantity of Hornby 0 gauge suitable for
spares or repair

1584 Three boxes of various 00 gauge lineside
accessories, buildings and spares

1585 Six boxes of various 00 gauge lineside
accessories, buildings and spares

1586 A quantity of mixed playworn and boxed
diecast to include a Husky Public Offices figure
set, a Husky Public Work Employees gift set, and
a DCNT cement mixer

1587 A quantity of lead hollow cast miniatures to
include Britains, Crescent Toys and Timpo

1588 A collection of scratch built and kit built 00
gauge locomotives and wagons to include Airfix

1589 A Buddy L Toys army transport delivery toys
(a/f)

1590 An original wooden cased Brio gift set
together with a quantity of Triang Minic vehicles, a
loose Corgi Toys Impala taxi, and other associated
toys and collectables

1591 A quantity of mixed playworn diecast to
include Majorette and Corgi

1592 A quantity of Dinky Toys and tinplate
playworn miniatures to include a Thunderbirds 2



1593 Two trays containing a quantity of various
diecast spare parts for modelling to include white
metal and diecast components

1594 Two trays containing a quantity of diecast
miniatures to include white metal heavy haulage
dolly trailers, multi axle trailers, and other
associated items

1595 A Kyosho radio controlled helicopter

1596 A mixed lot containing a 1/18 scale diecast
model of a BMW 4x4, an Airfix Club North
American Sabre plastic kit, etc

1597 A large collection of railway related DVDs
and books

1598 A tray of mixed diecast and plastic
miniatures to include Star Wars Kenner, Britains
Deetail etc

1599 A quantity of mixed diecast to include Dinky

1600 Three boxes containing a quantity of Dolls
of the World, all housed on original backing cards,
the majority appear sealed

1601 A radio controlled scratch built model of a
boat

1602 A quantity of mixed tin plate and children's
toys to include Japanese and Chinese examples

1603 Two boxes containing a quantity of board
games and puzzles etc to include a loose Action
Man doll,a Sensor Chess box set, etc

1604 A quantity of mixed books to include The
Country Housewife, Pick of Punch, etc

1605 An East Light Golf Game, circa 1920, as
manufactured by British East Light of Barking,
England, housed in the original box but has had
some restoration

1606 A tray containing diecast to include a
Hotwheels T-Totaller, etc

1607 A Hairstoff of Germany bisque headed and
soft filled children's doll

1608 A lead hollow cast and cold painted bronze
figure group comprising of two children riding a
crocodile, and a monkey playing cymbals

1609 A quantity of mixed Matchbox 1/75 series
diecast together with a souvenir ware ashtray

1610 A quantity of Eagle comic books

1611 A quantity of mixed diecast to include Corgi
Classics, Lledo Days Gone, and others

1612 A collection of kit built vehicles and
scientific build-your-own kits, to include a
Meccano Landrover, a wooden hand built model of
a battle tank, and three various Haynes build-
your-own engines

1613 A mixed lot of children's toys to include an
Action Man flatbed truck, a Tonka 4-wheel Jeep,

and various plastic Britains Deetail and similar
military and farming figures

1614 Three various wooden dolls houses
1615 A Mamod TE1A traction engine

1616 Three tinplate and wooden dioramas and
playsets to include a Superior Service tin plate
garage, together with two open front Victorian
dolls house diorama display settings

1617 Two tinplate and wooden dolls houses to
include Triang

1618 A quantity of mixed diecast to include
Matchbox

1619 Three spirit fired German tinplate cooking
ranges

1620 A Berwick Just-Like-That golf game by
Tommy Cooper housed in the original box

1621 A collection of various Sindy dolls and
accessories

1622 A collection of various Sindy dolls and
accessories

1623 A collection of various Sindy dolls and
accessories

1624 A 6'x7' table top display diorama of London
Square with back boards

1625 Two trays of mixed Mega blocks
1626 A tray of 1980s Smurfs collectable figurines

1627 Three Airfix related table top games to
include Flight Deck, Air Traffic Control, and
Fighter Command Game

1628 A large scale radio controlled Shuttle Plus
Hirobo helicopter (little used)

1629 A quantity of Britains space themed action
figures and playbases

1630 A quantity of Noddy and TV related
collectables to include a Corgi Toys Noddy's car, a
Noddy's ring game, etc

1631 A quantity of collectable A&BC football
cards

1632 A quantity of Airfix kits to include a Revell
Avro Dambuster Lancaster

1633 Two trays containing a quantity of mixed
vintage Star Wars action figures and vehicles to
include the Millennium Falcon

1634 A boxed Dragonlance and Challenger, the
Adventure Machine board game group (2)

1635 A Triang Toys pressed steel large scale
model of an ambulance

1636 A box of modern action figures to include a
Levi Attack on Titan Good Smile Company action
figure, and various Funko pop vinyl figures



1637 Two boxes containing a quantity of Sindy
and similar dolls clothing and accessories

1638 A quantity of mainly modern related Star
Wars accessories to include a voice-activated
Darth Vader figurine, a Star Wars Saga Edition
Monopoly, and various action figures &
collectables

1639 A 1/50 scale white metal kit built model of a
Henley ERF 6x4 tractor unit with refrigerated 40’
box trailer, housed in glazed display case

1640 A quantity of mixed modern issue diecast to
include Burago and Maisto

1641 A quantity of mixed modern issue diecast to
include Metal Collection, Corgi Classics, Welly
and others

1642 A collection of framed and rolled motoring
related prints, and the Modern Motor Car
magazine

1643 Two boxes containing a quantity of vintage
soft filled and plush teddies

1644 Two boxes containing a quantity of vintage
soft filled and plush teddy bears and collectables
to include Merrythought and Pedigree

1645 Two trays containing a quantity of vintage
mohair and soft filled collectable bears

1646 Two trays containing a quantity of vintage
mohair and soft filled teddy bears, and a quantity
of doll related collectables, a Gollum action figure
etc

1647 A box of 5 plastic kits to include Italeri and
Airfix

1648 A Matchbox Rollaway Fairyland Castle with
figures

1649 A wooden and tinplate two-storey dolls
house in the Tudor style

1650 A collection of mixed effects to include wall
clock, reproduction oak barrel foot stool and one
other heavily carved barrel

1651 A quantity of Hornby 0 gauge

1652 A crate containing a quantity of Lledo Days
Gone to include Pepsi Cola examples

1653 Two boxes containing a quantity of toys &
board games, ukelele, etc

1654 A quantity of 00 gauge railways to include
an Electric Hornby goods train set

1655 Three boxes of various soft filled toys and
two boxes of hardback children's annuals and
books

1656 A quantity of mixed Britains and Crescent
farming miniatures to include a Massey Ferguson
760 combine

1657 A quantity of mixed diecast to include Corgi
and Matchbox

1658 A Sunstar 1/24 scale model of a Southdown
Bedford OB coach, together with a Minichamps
Morris Minor Traveller, and a Road Signature
Aston Martin 1981 DB4GT, all loose examples

1659 A quantity of mixed diecast to include
Matchbox Models of Yesteryear, Matchbox Convoy
series, and others

1660 A quantity of vintage diecast to include
Corgi Toys , Dinky Toys and others, specific
examples to include an Ecurie Ecosse car
transporter

1661 Two trays containing a quantity of mixed
modern issue boxed and loose diecast to include
Dinky by Matchbox, Maisto, etc

1662 A quantity of DC and Marvel related comic
books, and a collection of reproduction Dinky Toy
and Meccano shop advertising signs

1663 A quantity of BMW Isetta 1/18 and similar
scale diecast models, five examples boxed, one
loose

1664 Two boxes containing a quantity of various
manufactured and kit built model boats to include
Scalex, Seifert model yacht etc

1665 A large collection of Pirelli calendars
1666 A pair of Italian Roces childrens skates

1667 A pair of railway perspex mile per hour
signs to include a 30mph and a 60mph examples

1668 Two boxes of childrens toys and effects to
include Playmobil

1669 Five boxes of vintage and modern release
Star Wars vehicles and accessories to include
Millennium Falcon, Slave One, Thai Fighters and
others

1670 A Tomy Omnibot housed in the original
polystyrene packed box, and a Tamiya 1/14 scale
radio controlled model of a Thunder Dragon 4-
wheel buggy

1671 Two boxes containing a large quantity of
toys & effects to include board games, puzzles,
gift sets

1672 Three wooden and tinplate dolls houses

1673 A quantity of scratch built dolls house and
doll collecting items to include a four wheel gypsy
caravan, small cottage, and open front shop
diorama, and one box of soft filled toys

1674 A collection of various trains and their
accessories to include; trains, tenders, coaches,
station parts etc.

WE WOULD BE GRATEFUL IF BUYERS COULD
REMOVE THEIR PURCHASES BEFORE
TUESDAY AS WE NEED TO SET UP THE SALE
ROOMS FOR THE SALES NEXT WEEKEND,
THANK YOU



NOTES



Sales & Contacts

Home & Interiors

These three weekly sales are the largest of their kind in East Anglia. The majority of lots come from
house clearances including deceased estates, and range from modest items worth a few pounds to
good quality reproduction furniture, Georgian and later antiques selling for up to £1000.

Contact: Shaun Crichton MA scrichton@Isk.co.uk

Fine Art & Antiques, Classic Cars & Motorcycles

Quarterly Fine Art sales encompassing approximately 600 lots that include antiquarian books, fine
ceramics & glassware, silver, jewellery and watches, Asian art, objet d’art, pictures & prints, clocks &
barometers, rugs, and fine furniture and furnishings. Our June sales include a section of classic and
vintage automobiles and motorcycles.

Contact: Edward Crichton ASFAV ecrichton@Isk.co.uk

Toys & Models

Lacy Scott & Knight hold the largest quarterly sales of Toys and Collectors’ Models in the UK, to
include; diecast vehicles, trains of all age and gauge, live steam engines, lead and plastic figures, Dinky
& Corgi Toys, Matchbox, retro video games, railwayana, action figures & Star Wars etc

Contact: Oliver Leggett BA Hons oleggett@Isk.co.uk

Affordable Jewellery & Watches

Three Jewellery & Watches auctions per year to include vintage and modern items of quality and
costume jewellery, fob, pocket & wristwatches, and all manner of bijouterie ranging from £50-500.
Contact: Hannah McWhirter FGA, DGA jewellery@Isk.co.uk

Twentieth Century Art & Design

These twice-yearly sales include pieces from the Aesthetic Movement, Arts & Crafts, Art Nouveau, Art
Deco, Bauhaus, De Stijl, Modernism, Post-Modernism, Memphis, Modern Art, Pop Art and
Contemporary Art, with items by names such as Clarice Cliff, Lalique, Moorcroft, & Liberty etc
Contact: Shaun Crichton MA scrichton@Isk.co.uk

Medals & Militaria with Country Pursuits

Twice-yearly Medals & Militaria sales to include military & honorific medals, antique firearms,
uniforms, edged weapons and other related ephemera. Followed by an auction of sporting related
effects to include taxidermy, horse-racing and fishing ephemera etc

Contact: Glenn Pearl gpearl@Isk.co.uk

Music, Film & Sport Memorabilia
Twice yearly auctions to include antique & commemorative coinage and coin sets, banknotes and
tokens, film posters, autographs, collectable vinyl, film props and much more.
Contact: Glenn Pearl gpearl@Isk.co.uk

Wine, Port & Spirits
Christmas sales to include; fine and affordable wines, ports, spirits and related ephemera.
Contact: Edward Crichton ASFAYV ecrichton@Isk.co.uk




FORTHCOMING AUCTIONS

Fri 16" June Fri 16" June Fri 16" June
20" Century Design Militaria, Medals & Wine, Ports, Spirits
11lam - Catalogue available Country Pursuits 5pm - Catalogue available

11am - Catalogue available

Sat 17" June Sat 17" June Fri 23" June
Vintage & Classic Cars Toys & Collectors’ Models
10am 4pm Catalogue coming soon

NEXT HOME & INTERIORS SALE: SATURDAY 8t JULY

Our full 2023 sales calendar is available online and at reception

PLEASE READ THE CONDITIONS OF SALE AS DISPLAYED AT THE AUCTION CENTRE AND IN ALL CATALOGUES
TEL: 01284 748 625 E-mail: FINEART@LSK.CO.UK

The Auction Centre, 10 Risbygate Street, Bury St Edmunds, IP33 3AA
www.lIskauctioncentre.co.uk




